
Papildinājums likumā par Latvijas repub-
likas karogu un ģerboni.

Pārgrozījums Valsts zemes bankas statūtos.
Likums par Latvijas tirdzniecības un rūp-
1 niecības kameru.
Likumspar piena izmantošanas veicināšanu.

Likums par piensaimniecības ražojumu kon
troli un tirdzniecību.

Paju sabiedrības Latvijas centrālais sviest?
eksports statūti.

Muitas departamenta rīkojums.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par Ls
/2 gadu ....12,— gadu 18,—3 mēn 6— >/2 gadu .... 10,—

1 > 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu I >( j 7Q
un pie atkalpār- par atsevišķu '
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jjfeļ. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «^^llllfi svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^ S3^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili2.ist Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jļgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Papildinājums likumā par Latvijas republikas karogu un ģerboni.

Ministru kabinets 1934. g. 21. decembr
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludiiu
šādu likumu:

Likuma par Latvijas republikas karogu un ģerboni (Lik. kr. 1921. g., 118) 5. pantu
papildināt ar sekojošo:

,,ka arī iestādes, kurām ar likumu tas paredzēts".
Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījums Valsts zemes bankas statūtos.
Valsts zemes bankas statūtu 77. pantā (Lik. kr. 1922. g. 72 un 1925. g. 76) strīpot

vārdus:
„un nevar pārsniegt 20o/0 no bankas tīrās pelņas".
Rīgā, 1934. g. 21. decembri.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Likums par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameru.
Pirmā nodaļa.

Vispārīgi noteikumi.

1. Tirdzniecības un rūpniecības pārstāvībai un veicināšanai Latvijā pastāv ,,Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kamera", ar sēdekli Rīgā.

Ar tirdzniecību un rūpniecību jāsaprot tie arodi, kas noradīti Noteikumos par
tirgotājiem (Lik. kr. 1933. g. 237), pieskaitot tos sīkuzņēmumus, kurus nosaka finanču
ministrs. . .,

Finanču ministrs noteic Tirdzniecības un rūpniecības kameras atklāšanas dienu.
Piezīme. Pēc Tirdzniecības un rūpniecības kameras atklāšanas pārejās tirgotāju

un rūpnieku organizācijas nevar lietot savā nosaukumā vārdu ,,kamera ".
2. Ar finanču ministra piekrišanu vai uz viņa rīkojumu Tirdzniecības un rūpnie-

cības kamera atver pēc vajadzības nodaļas.
Nodalu pienākumus un tiesības, saskaņā ar šo likumu, un darbības kartību noteic

Tirdzniecības un rūpniecības kamera ar instrukciju, kuru apstiprina finanču ministrs.

3 Tirdzniecības un rūpniecības kameras uzdevums un tiesības ir: -

1) pārstāvēt tirdzniecības un rūpniecības intereses valsts un citās publiska
rakstura iestādēs;

2) pētīt tirdzniecības un rūpniecības apstākļus;
3) izstrādāt un apspriest ierosinājumus un priekšlikumus tirdzniecības un rūp-

niecības veicināšanai un izlemt tos savas kompetences robežas;
4) uz valsts un pašvaldības iestāžu pieprasījumu dot atsauksmes par likumu,

rīkojumu un saistošu noteikumu piemērotību no tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu viedokļa, kā arī par likumu, rīkojumu un svarīgu saistošu noteikumu

projektiem, ciktāl tie attiecas uz tirdzniecību un rūpniecību;

5) už valsts un pašvaldības iestāžu pieprasījumu dot atsauksmes par tirdzniecības

un rūpniecības vajadzībām: .? „ ; ' . .
61 uz valsts un pašvaldības iestāžu uzaicinājumu piedalīties so iestāžu apspriedes»,

ciktāl tās attiecas uz tirdzniecību un rūpniecību; I

7) dibināt un uzturēt iestādes tirdzniecības un rūpniecības veicināšanai, kā arī
šim mērķim kalpojošas skolas un kursus;

8) informēt ' tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumus par attiecīgiem svarīgiem
saimnieciskiem apstākļiem iekšzemē un ārzemēs;

9) uz valsts un pašvaldības iestāžu pieprasījumu vai privātu personu lūgumu iz-
sniegt apliecības tirdzniecības un rūpniecības lietās, kā arī izsniegt preču iz-
celšanās apliecības;

10) sastādīt negodīgas konkurences apkarošanas komisiju;
11) Apkarot visāda veida spekulāciju un negodīgus paņēmienus tirdzniecībā un

rūpniecībā, ierosinot represīvus soļus pret nesolidiem uzņēmējiem un firmām;
rūpēties par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ražojumu labas stāvas uz-
turēšanu ārzemēs. , ...

12) uz partu abpusēju vēlēšanos un ievērojot attiecīgo speciālo likumu noteikumus,
izpildīt šķīrējtiesas pienākumus tirdzniecības un rūpniecības strīdu lietās,
ieceļot šim nolūkam šķīrējtiesnešus;

13) ievākt un dot atsauksmes par tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem
iekšzemē un ārzemēs, kā arī ieteikt Latvijas tirgotājus un rūpniekus ārzemju
firmām;

14) ieteikt lietpratējus tiesām un strīdu gadījumiem tirzniecības un rūpniecības
lietās;

15) reģistrēt un definēt tirdzniecības parašas un komerciālos apzīmējumus;
16) vest to tirgotāju un rūpnieku sarakstu, kuri noslēguši līgumus par šķirtu mantu;
17) vest to firmu sarakstus, kuras izsludinātas par maksātnespējīgām vai kurām

nodibināta administrācija;
18) darboties līdzi saimnieciskās statistikas darbos, saskaņā ar Valsts statistiskās

pārvaldes tin Finanču ministrijas norādījumiem;
. 19) ievēlēt tirdzniecības un rūpniecības pārstāvjus vai ieteikt kandidātus valsts

un pašvaldības iestādēs, kur to paredz likums;
20) sarīkot ražojumu izstādes, apskates, propagandas pasākumus un ekskursijas;
21) izdot biļetenus, citus izdevumus un pārskatus par savu darbību;
22) izpildīt uzdevumus, kādi Kamerai uzticēti ar sevišķiem priekšrakstiem un

starptautiskiem līgumiem.
4. Pie Tirdzniecības un rūpniecības kameras pastāv šķirotāji, aukcionāri, dis-

pašieri, zvērināti grāmatveži un svērēji, kurus pieņem, atlaiž un nozvērina un kuru
darbību pārzina Tirdzniecības un rūpniecības kamera.

5. Tirdzniecības un rūpniecības kamera padota finanču ministram un viņas
pienākums ir izpildīt ministra rīkojumus un aizrādījumus, saskaņā ar šo likumu un citiem
attiecīgiem likumiem un noteikumiem. Kameras pienākums ir sniegt valsts un paš-
valdības iestādēm, kā arī tirgotājiem un rūpniekiem, uz to vēlēšanos, ziņas un visādi
atbalstīt valsts iestādes viņu darbībā. Valsts iestādes var pieprasīt Kameras atsauksmes
par likumprojektiem, kas skar tirdzniecības un rūpniecības intereses, pirms šo projektu
iesniegšanas Ministru kabinetam izlemšanai. Tāpat valsts iestādes var pieprasīt Kameras
atsauksmes par svarīgu rīkojumu un saistošu noteikumu projektiem, kā arī par nodo-
mātiem principiālas dabas pārvaldības soļiem, ja tie sevišķi ietekmē tirdzniecības vai
rūpniecības intereses.

6. Tirdzniecības un rūpniecības kamerai ir tiesība pieprasīt no tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumiem visādas ziņas un paskaidrojumus attiecībā uz to darbību.

Par atsevišķiem tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem ievāktās ziņas Kameras
locekļi un techniskie darbinieki var izlietot vienīgi, neizpaužot uzņēmumu komerciālos un
techniskos noslēpumu.

7. Finanču ministrs uz Kameras prezidija priekšlikumu var sodīt ar naudas
sodu līdz Ls 1000,— tirdzniecības un rūpniecības uzņēmuma īpašnieku vai atbildīgo
vadītāju, ja tas uz Kameras pieprasījumu, un neievērojot vienreizēju atgādinājumu,
noteiktā laikā nav sniedzis Kamerai vajadzīgos paskaidrojumus vai ziņas, vai sniedzis
tos apzināti nepareizus.

8. Par pakalpojumiem privātām firmām un personām Kamera var ņemt atlī-
dzību, pēc finanču ministra apstiprinātas takses.

9. Tirdzniecības un rūpniecības kamerai ir juridiskas personas tiesības.
. Iegūt nekustamu mantu, to atsavināt, ieķīlāt, kā arī noslēgt ilgtermiņa aizņēmumus

Kamera var tikai ar katrreizēju finanču ministra piekrišanu.

Valsts dzelzceļu mašīnu un materiālu direktors

I JĀNIS STENDERSI
miris 1934. g. 21. decembri I

§5 Satiksmes ministrs H
? Dzelzceļu virsvalde

»



10. Tirdzniecības un rūpniecības kamera lieto savā zīmogā mazo valsts ģerboni
ar uzrakstu ,,Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera".

Otrā nodaļa.
Kameras sastāvs un pārvaldība.

1 nodalījums.
Kameras sastāvs.

11. Tirdzniecības un rūpniecības kamera sastāv no 60 aktīviem locekļiem un 60
viņu substitūtiem un korespondējošiem locekļiem. Locekļi izpilda savus pienākumus
bez atlīdzības.

Aktīviem locekļiem ar viņu darbību saistītos tiešos izdevumus atlīdzina saskaņā ar
Kameras darbvedības noteikumiem.

12. Par Kameras locekli nevar būt persona, kam ar tiesas spriedumu atņemtas
tiesības, kas atrodas konkursā vai nenobeigtā izlīgumā, kam iecelta administrācija vai
kas atrodas aizbildnībā vai aizgādnībā.

13. Finanču ministrs ieceļ Kameras aktīvos locekļus un viņu substitūtus no kan-
didātiem, kurus uzstādījušas finanču ministra noteiktās iestādes' un organizācijas.

Finanču ministrs var iecelt par Kameras aktīviem locekļiem un substitūtiem ari
tādas personas, ko organizācijas nav uzstādījušas par kandidātiem.

14. Kameras aktīvos locekļus un substitūtus ieceļ amatā uz 3 gadiem. Ikgadus
no Kameras izstājas 1/3 locekļu un substitūtu, pie kam no sākuma izstājušos noteic ar
lozi, bet vēlāk savas pilnvaras noliek tie Kameras locekļi, kas agrāk iecelti.

Izstājušos Kameras locekļus un substitūtus var iecelt no jauna.
15. Ja kāds Kameras loceklis atteicas, tiek izslēgts vai ilgstoši nevar izpildīt

savus pienākumus, tad viņa vietā uzaicina attiecīgu substitūtu.
16. Ja iestājas 12. pantā paredzētie apstākļi, tad Kameras loceklis atceļams

no amata.
17. Kameras pilna sapulce var izslēgt locekli, ja viņš savus pienākumus kārtīgi

nepilda. Lēmumam par izslēgšanu jādabū 2/3 balsu no visiem klātesošiem locekļiem.
Pilnas sapulces lēmumu izslēgtais loceklis 14 dienu laikā var pārsūdzēt finanču ministram.

18. Finanču ministrs, sazinoties ar Kameras prezidiju, atceļ iecelto locekli, kad
iestājušies vai paredzami tādi apstākļi, kas loceklim atņem tiesības būt par Kameras
locekli (12. p.), vai kad tas kārtīgi nepilda savus pienākumus.

19. Korespondējošos locekļus Tirdzniecības un rūpniecības kamera ievēl ar abso-
lūtu balsu vairākumu visam 3-gadīgara darbības periodam. Viņu skaitu noteic pilna
sapulce.

20. Par korespondējošiem locekļiem var ievēlēt arī personas, kas nedzīvo Latvijā,
kā arī tādas, kas ar tirdzniecību vai rūpniecību nenodarbojas.

21. Korespondējošie locekļi, ar sēdes vadītāja piekrišanu, var piedalīties Kameras
pilnu sapulču, sekciju un komisiju sēdēs ar padomdevēju balsstiesībām.

22. Uz korespondējošiem locekļiem attiecas 12. panta nosacījumi.

2. nodalījums.
Sekcijas.

23. Tirdzniecības un rūpniecības kamera sadalās 5 sekcijās: 1) tirdzniecības,
2) rūpniecības, 3) kuģniecības un transporta, 4) kredita un 5) apdrošināšanas sekcijās '.
Katrā sekcijā Finanču ministrija deleģē vienu balsstiesīgu pārstāvi.

24. Tirdzniecības sekcija, pēc tirdzniecības zīmju kategorijām, sadalās 3 grupās.
Pirmā grupā ietilpst uzņēmumi, kas izpirkuši I vai "li kategorijas tirdzniecības zīmi,
otrā grupā — kas izpirkuši III kategorijas zīmi, un trešā — visi pārējie.

25. Rūpniecības sekcija sadalās 2 grupās. Pie pirmās grupas pieder uzņēmumi,
kas izpirkuši I vai II kategorijas rūpniecības zīmi. un pie otrās tie, kas izpirkuši III
IV vai V kategorijas zīmi.

26. Kuģniecības nn transporta sekcija sadalās: a) kuģniecības un b) trans-
porta grupās.

27. Kredita sekcija sadalās: a) akciju un komunālo banku, un b) savstarpī^o
kredītbiedrību un visu pārējo kredītiestāžu grupās.

28. Katras sekcijas un grupas locekļu skaitu nosaka finanču ministrs, bet sekciju
un grupu darbības kārtību regulē darbvedības noteikumi.

29. Saskaņā ar darbvedības noteikumiem Kameras priekšsēdētājs lemj, kādas
lietas piekrīt katrai sekcijai.

30. Sekcijas sēdes vada attiecīgs Kameras vicepriekšsēdētājs, un tās ir pilntiesīgas,
ja tajās piedalās, bez vicepriekšsedetāja, vismaz puse no sekcijas locekļiem. Lēmumus
pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Kameras priekšsēdētājam un pārējiem vice-
priekšsēdētājiem ir tiesība piedalīties sekciju sēdēs ar padomdevēju balsstiesībām.

31. Sekciju protokoli un lēmumi jāpaziņo kameras priekšsēdētājam. Ja Kameras
priekšsēdētājs sekcijas lēmumam nepiekrīt, tad pēdējais, pēc vēlreizējas pārlemšanas
sekcijā, izšķirams pilnā sapulcē.

32. Sekciju sēdēs var pieaicināt lietpratējus, kas nav Kameras locekļi, ar padom-
devēju balsstiesībām.

3. nodalījums.
Pārvalde.

33. Tirdzniecības un rūpniecības kameras lietas pārzina priekšsēdētājs, prezidijs,
finanču komisija un pilna sapulce.

34. Kameras prezidijs sastādās no priekšsēdētāja, 7 vicepriekšsēdētājiem, kases
pārvaldnieka un finanču ministra pārstāvja. Kameras ģenerālsekretārs piedalās prezi-
dija sēdēs ar padomdevēja balsi.

35. Kameras priekšsēdētāju, vicepriekšsēdētājus un kases pārvaldnieku iecel
finanču ministrs uz vienu gadu no Kameras locekļiem.

36. Ja priekšsēdētāja vai kāda prezidija locekļa vieta kļūst vakanta pirms iecel-
šanas perioda beigām, tad vakantā,vietā uz atlikušo laiku ieceļams jauns loceklis

37. Priekšsēdētājs, vicepriekšsēdētāji, kases pārvaldnieks un finanču ministra
pārstāvis paraksta svinīgu solījumu, ka viņi apzinīgi un pēc labākās sirdsapziņas izpildīs
viņiem uzticētos uzdevumus.

38. Prezidijam piekrīt:

1) pārzināt Kameras darbību un raudzīties, lai Kameras lietas tiktu vestas sa-
skaņā ar likuma, instrukciju un darbvedības noteikumiem, Finanču ministrijas
norādījumiem un pilnu sapulču lēmumiem;

2) lemt par Kameras pilnu sapulču sasaukšanu;
3) izstrādāt Kameras darbvedības noteikumus un tos grozīt;
4) noorganizēt Kameras darbvedību un vispārīgi to vadīt;
5) pieņemt un atlaist Kameras techniskos darbiniekus;
6) sastādīt Kameras gada pārskatu un budžetu un iesniegt tos finanču ministram

apstiprināšanai;
7) izlemt visus citus jautājumus, par kuriem runā likums un darbvedības no-

teikumi.
39. Prezidija sēde ir pilntiesiga, ja tajā piedalās vismaz 5 prezidija locekļi. Lē-

mumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm vienlīdzīgi daloties, izšķir priekš-
sēdētāja balss.

40. Priekšsēdētājs vada Tirdzniecības un rūpniecības kameras darbību un pārstāv
Kameru uz ārieni. Viņš atbild par to, ka Kameras darbība norit likumības un Kameras
darbvedības noteikumu robežās, kā arī par Kameras lēmumu izpildīšanu. Ja viņš ieskata,
ka nevar uzņemties atbildību par kāda Kameras lēmumu izpildīšanu, viņš lēmumu
ceļ priekšā finanču ministram izšķiršanai.

41. Kameras priekšsēdētāja prombūtnes gadījumā, vai kad tas aizkavēts izpildīt
savus pienākumus, vicepriekšsēdētāji izpilda viņa vietu, pēc vienošanās ar Kameras
priekšsēdētāju, vai pēc vecuma, ja vienošanos nepanāk.

42. Kases pārvaldnieks prezidē finanču komisijā, kurā katra sekcija deleģē uz
1 gadu pa vienam savam pārstāvim. Finanču komisijas uzdevums ir vadīt Kameras
Saimniecību un pārvaldīt Kameras līdzekļus un īpašumus. Ja kases pārvaldnieks neat-
zīst par iespējamu uzņemties atbildību par kāda finanču komisijas lēmuma izpildīšanu,
tad tas par to ziņo Kameras priekšsēdētājam izšķiršanai.

43. Kameras technisko darbu veikšanai Kameras prezidijs ieceļ Kameras ģenerāl-
sekretāru, viņa vietniekus — sekretārus un citus kancelejas ierēdņus. ' Visiem ierēdņiem
jābūt Latvijas pilsoņiem. Kameras ģenerālsekretāru apstiprina amatā finanču ministrs.
Ierēdņu pienākumus un tiesības noteic prezidija izstrādātā un pilnas sapulces apstiprinātā
instrukcija.

44. Sarakstīšanās Kameras darīšanās notiek ar priekšsēdētāja vai vicepriekš-
sedetāja un ģenerālsekretāra vai sekretāra parakstiem, izņemot Kameras iekšējo kores-
pondenci, kuras parakstīšanas kārtību nosaka darbvedības noteikumi.

Vekseļus, līgumus un citus saistības aktus un tekošā rēķina čekus paraksta Kameras
priekšsēdētājs vai vicepriekšsēdētājs, kases pārvaldnieks un galvenais grāmatvedis vai
pēdējo vietnieki.

45. Kameras aktīvo locekļu pilnas sapulces ir kārtējas un ārkārtējas.
Kārtēju pilnu sapulci sasauc Kameras priekšsēdētājs divas reizes gadā. Ārkārtējas

pilnas sapulces pēc vajadzības sasauc priekšsēdētājs, ja to:
1) liek priekšā finanču ministrs,
2) nolēmis prezidijs,
3) liek priekšā revīzijas komisija,
4) prasa kāda sekcija vai 1/3 no Kameras aktīviem locekļiem.
Pilnu sapulču gaitu un lēmumu taisīšanas kārtību nosaka Kameras darbvedības

noteikumos.
Piezīme. Kameras pirmo pilno sapulci atklāj finanču ministrs vai tā pilnvarotais.
46. Pilnu sapulču dienas kārtību vismaz 1 nedēļu pirms sapulces rakstiski paziņo

visiem Kameras locekļiem, pievienojot svarīgākiem dienas kārtības jautājumiem ziņo-
jumus un priekšlikumus.

47. Lietas, kas ar pilnas sapulces lēmumu atzītas par steidzamām, var apspriest
nekavējoties katrā sēde.

48. Pilnas sapulces ir atklātas. Aizklātu sēdi notur, kad to prasa atsevišķā sva-
rīgā gadījumā kāda no centrālajām valsts iestādēm vai kad to prasa sapulces vairākums
Apspriežot budžetu un gada pārskatu, sēdei jābūt atklātai.

Aizklātā sēdē apspriesto sēdes dalībnieki nedrīkst izpaust.
49. Par sēdēm ved protokolu, kurā ieraksta klātbijušo dalībnieku vārdus, ap-

spriestos jautājumus un sēdes lēmumus. Protokolu paraksta priekšsēdētājs un protokolists
Katram sēdes dalībniekam ir tiesība prasīt, lai viņa atsevišķas domes ieved protokolā

50. Pilnas sapulces ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās vismaz puse no Kamera;
locekļiem. Lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu, ciktāl šis likums neparedz
citādu vairākumu.

51. Darbvedības noteikumus izstrādā Kameras prezidijs un apstiprina Kamera:
pilna sapulce. Pēc apstiprināšanas pilnā sapulcē darbvedības noteikumi iesniedzam
finanču ministram. Tie stājas spēkā, ja 10 dienu laikā finanču ministrs pret tiem neceiebildumus. Tādā pašā kārtībā darbvedības noteikumus var grozīt. Visiem Kameras or
ganiem un darbiniekiem tie ir saistoši.

52. Kā pilna sapulce, tā arī sekcijas var iecelt komisijas dažādu jautājumu ap
spriešanai un sagatavošanai. Komisijas var būt pastāvīgas un ieceltas tikai gadījurm
rakstura jautājumu noskaidrošanai. Var radīt arī tādas komisijas, kurās piedalās vairākas
sekcijas kopēju jautājumu apspriešanai.

53. Komisiju vēlēšanas kārtību nosaka Kameras darbvedības noteikumi
54. Komisijas sēdēs var pieaicināt lietpratējus, kas nav Kameras locekļi, ar pa-

domdevēju balsstiesībām.
55. Lai plašāk apspriestu jautājumus, kas sakrīt ar Tirdzniecības un rūpniecība*

kameras uzdevumiem, Kamera var noturēt tirdzniecības un rūpniecības sanāksmes
kurās piedalās Kameras attiecīgās sekcijas kopā ar korespondējošiem locekļiem, tirgotājiem, rūpniekiem, kā arī ar tirdzniecības vai rūpniecības privātām organizācijām

4. nodalījums.

Revīzijas komisija.
56. Kameras locekļu pilna sapulce ievēl uz 1 gadu 5 revīzijas komisijas locekļus,pa vienam no katras sekcijas. Finanču ministrija deleģē revīzijas komisijā vienu balss-tiesīgu pārstāvi. Revīzijas komisija izvēl no sava vidus priekšsēdētāju un sekretāruKomisija pieņem lēmumus ar vienkāršu- balsu vairākumu.

Mh-ui*!' .,RevIzi Jas, kom. 'Sijai ir pienākums stāties ne vēlāk kā vienu mēnesi pirmskārtējas pilnas sapulces dienas, p,e kases un kapitālu pārbaudīšanas un revidēt grāmatas
skatītm1

,
revidetU

US
K "^

^
"gāda P ~a^atu- Revizi Jas komisijfvar ap^

izdevumus ^ mantU "'etām m Pārbaudit Pārskata gadā taisītos

n-, i?" , Revlzi jas.ko»lis>Jas iepriekšējai pārbaudīšanai jānodod arī budžeta projektspec kam to prezidijs līdz ar komisijas atzinumu ceļ priekšā pilnai sapulce?
J

59. Revīzijas komisija par savām sēdēm ved protololus, pie kam tajos ierakstāmiv,s. lēmumi un atsevišķas domas. Minētos protokolus, kā ari revīzHas fiSaKSSTl
sapulce

"" US PreZid,JS i6SniedZ IIdZ ar Saviem Paskaidrojumiem tuvikifpTai

Trešā nodaļa.
Kameras līdzekļi un norēķini.

1. nodalījums.
Kameras līdzekli.

60. Kameras līdzekļi sastādās:
1) no Kameras īpašumu ienākumiem;
2) no ienākumiem par izdarītiem pakalpojumiem-
3) no piemaksām pie tirdzniecības-rūpniecības pamatnodokla kuras iekasēiamasno visiem minētā nodokļa maksātājiem, kas "

reprezentēti kamerā!
J

A

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis kara invalidu vidū.
Kara invalidu savienība 22. decembrī

Amatu biedrības zālē dedzināja eglīti.
Lielā zāle bija pārpildīta invalidiem un
viņu tuviniekiem, pie kuriem ieradās
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis ar
valdības locekļiem.

Pēc noturētas svētrunas un lūgšanas
vārdu ņēma Ministru prezidents Dr K. Ul-
manis, kurš izteicās uz un par invali-
diem šādi:

,,Nesu visiem, kas šeit atrodas — kara
invalidiem, vecākiem, bērniem un citiem
piederīgiem valdības vissirsnīgākos un
izjustākos sveicienus. Kā Ministru prezi-
dents nāku klausīdams savai sirdsbalsij,
lai izteiktu savu pateicību ne tikai kara
invalidiem, bet ari mātēm, māsām tin
sievām par to, ko tie ziedojuši Latvijai.
Šogad valdība varējusi atnākt, lai kopā

ar kara invalidiem svētītu sos svētkus.
Šais svētkos šogad varam piedalīties ar
siltākām sirdim nekā dažu labu citu
gadu, jo pagājušā vasarā noārdīti tie
vaļņi, tā siena, kas mūs šķīra vienu no
otra. Uz priekšu varēsim vairāk viens
otram tuvoties un valdība varēs biežāk
rūpēties par jūsu vajadzībām. Mēs ne-
drīkstam būt viens otram sveši. Ari
jaunie lai aug pārliecībā, ka tiem jāziedo
viss par to zemi, par kuru viņu tēvi nesa
vislielākos upurus. Mūs visus lai vieno
viena doma — par tautu, par tēvu zemi.
Tad varēsim teikt, ka mīlam savu tēvu
zemi, ka to esam mīlējuši un mīlēsim
arī uz priekšu. Strādāsim tā, lai citi ne-
varētu teikt, ka neesam savus pienāku-
mus pildījuši. Tāds ir mans novēlējums
jums. Ceru, ka ari nākošos Ziemsvētkos
tiksimies "



4) no maksājumiem no akciju un paju sabiedrību pamatkapitāliem;
5) no kuģu īpašnieku maksājumiem;
6) no pārējo tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu iemaksām un
7) no ziedojumiem un dažādiem šajā likumā ' neparedzētiem ienākumiem.
6L Piemaksas pie tirdzniecības-rūpniecības pamatnodokļa par labu Kamerai

aprēķināmas 10o/apmērā no nodokļa kopējās summas, bet ne mazāk par vienu latu.
62. Kameras uzturēšanai, šajā pantā norādītie uzņēmumi, ja tie neizpērk tirdz-

niecības vai rūpniecības zīmi, maksā pēc sava apgrozījuma, ar tādu aprēķinu, lai viņu
maksājumi būtu tādi paši kā uzņēmumiem ar līdzīgu apgrozījumu, kas izpērk tirdznie-
cības vai rūpniecības zīmi (61. p.). Minētos maksājumus izdara:

1) valsts autonomie uzņēmumi;
2) pašvaldību kredītiestādes, lombardi un uzņēmumi;

' 3) laikrakstu un žurnālu izdevniecības;
4) kuģu būvētavas un darbnīcas;
5) privāto dzelzceļu uzņēmumi.
Jautājumu par to, vai uzņēmums maksā Kamerai kā tirdzniecības vai kā rūpnie-

cības uzņēmums, izšķir Kamera saziņā ar Nodokļu departamentu.
63. Kameras uzturēšanai privātās kredītiestādes, kooperatīvas sabiedrības

un savienības, ja tās neizpērk tirdzniecības vai rūpniecības zīmi, maksā 0,10/0 no sava
pamata vai dalību kapitāla.

64. Visas akciju un paju sabiedrības, bez piemaksām pie tirdzniecības-rūpnie-
cības pamatnodokļa, maksā Kamerai ikgadus 0,01<Vno sava pamatkapitāla.

65. Jūras kuģniecības uzņēmumi, kuriem piederošo jūras tirdzniecības kuģu
kopējā tonnaža pārsniedz 20 brutto reģistra tonnas un kuriem nepienākas maksāt pēc
iepriekšējiem pantiem, ikgadus maksā 1 santimu par katru brutto reģistra tonnu.

66. _ Piemaksas par labu Kamerai iekasējamas, izpērkot tirdzniecības vai rūp-
niecības zīmi. Iemaksas no tiem uzņēmumiem, kas neizpērk tirdzniecības vai rūpniecības
zīmes, un maksājumus no akciju un paju sabiedrību pamatkapitāliem iekasē Nodokļu
departaments valsts neapstrīdamu prasījumu piedzīšanas kārtībā ar tādu aprēķinu, lai
nodeva būtu nomaksāta ne vēlāk par tekošā gada 1. jūliju. Attiecībā uz procentiem
par maksājumu termiņu nokavējumiem un soda naudām iemaksas pielīdzināmas tirdz-
niecības un rūpniecības nodoklim.

2. nodalījums.
Gada pārskats un budžets.

67. Kameras darbības gads sakrīt ar kalendāra gadu.
68. Tirdzniecības un rūpniecības kamerai ikgadus jāsastāda gada pārskats par

pagājušā gada ieņēmumiem un izdevumiem un ne vēlāk kā līdz 1. aprīlim jāceļ priekšā
pilnai sapulcei apstiprināšanai. Apstiprinātais gada pārskats jāiesniedz finanču minis-
tram ne vēlāk kā līdz 1. maijam. Ja divu nedēļu laikā finanču ministrs neceļ iebildumus
pret gada pārskatu, tad pēdējais uzskatāms par apstiprinātu un nekavējoties izsludināms
,,Valdības Vēstnesī" un žurnālā ,,Ekonomists ".

69. Ikgadus ne vēlāk kā līdz 31. oktobrim Kameras prezidijs stāda nākamā
gada ieņēmumu un izdevumu budžetu priekšā Kameras pilnai sapulcei. Pilnas sapulces
pieņemto budžetu prezidijs ne vēlāk kā līdz 1. decembrim iesniedz finanču ministram
apstiprināšanai. Ja divu nedēļu laikā finanču ministrs neceļ iebildumus, budžets stājas
spēkā.

70. Attiecībā uz zīmognodevu un rakstu nodevu Kamera pielīdzināta valsts
iestādēm.

71. Citām vispārēja rakstura tirdzniecības un rūpniecības biedrībām, savienībām
un citāda veida organizācijām sava darbība jāpieskaņo Tirdzniecības un rūpniecības
kameras uzdevumiem un tiesībām, attiecīgi grozot savus statūtus triju mēnešu laikā
no šā likuma izsludināšanas dienas.

72. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izdod finanču ministrs.
Likums stājas spēkā ar 1935. gada 1. janvāri.
Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Likums par piena izmantošanas veicināšanu.
I. Sviests.

1. Sviestā ražošanas veicināšanai valsts garantē par Zemkopības ministrijā
reģistrētās pienotavās ražoto un paju sabiedrībai Latvijas centrālais sviesta eksports
nodoto I šķiras- sviestu cietu cenu Ls 2,25 kilogramā, bet par II šķiras — Ls 2,15 kilo-
gramā.

2. Ja sviesta cena nokristu zem 1. panta garantētās, tad starpību sedz Zemko-
pības ministrija!

3. Valsts piemaksas apmērus, atkarībā no sviesta caurmēra cenām, par katru
notecējušo mēnesi nosaka komisija, kura darbojas pie paju sabiedrības ,, Latvijas cen-
trālais sviesta eksports".

4. Izsniedzot 2. pantā minētās piemaksas piena ražotajiem, Zemkopības mi-
nistrija pakāpeniski atvelk no izmaksājamām summām izsniegtos sēklas un lopbarības
aizdevumus, Valsts zemes bankas aizdevumus un Latvijas bankas no valsts rezerves
fonda caur vietējām krāj-aizdevu sabiedrībām pret vekseļiem izsniegtos aizdevumus,
kā arī lauku nekustamas mantas nodokļa valsts daļas parādu. Piena ražotāji par katru
kilogramu sviesta saņem skaidrā naudā piemaksu Ls 0,80, bet pārējo piemaksas daļu
atvelk no šinī pantā minētiem aizdevumiem. Tiem piena ražotājiem, kam tādu parādu
nav, piemaksas pilnā apmērā izsniedz skaidrā naudā. Piemaksām vajadzīgie līdzekļi uz-
ņemami valsts budžetā.

5. Parādu dzēšanai ieturētās sviesta piemaksas pakāpeniski dzēš: sēklas parādus —
Zemkopības ministrija, norakstot tos no sēklas fonda; lopbarības parādus — Finanču
ministrija, samazinot par ieturētām summām saimnieciskās dzīves atjaunošanas fondu;
Latvijas bankas aizdevumus — Latvijas banka, norakstot ar finanču ministra rīkojumu
attiecīgo summu no valsts rezerves fonda, bet Valsts zemes bankas aizdevumus — Valsts
zemes banka, norakstot attiecīgo summu no saimniecības dzīves atjaunošanas fonda,
pie kam Finanču ministrija nodod atbilstošās ķīlu zīmes Valsts zemes bankai bez
q Q tTI Q k C 3 G

Atvilktās un neiemaksātās summas lauku nekustamas mantas nodokļa valsts
daļas parādu dzēšanai norakstāmas no attiecīgu presonu kontiem grāmatvedības
kārtībā.

II. Siers.

% Siera ražošanas veicināšanai valsts uzņem ikgadus budžetā attiecīgus līdzekļus.

7. Siera piemaksu apmērus un tirgū laižamā siera labumu nosaka zemkopības

ministrs.
III. Krējums un piens.

8. Daļu no šī likuma 6. p. paredzētiem līdzekļiem var izlietot krējuma un piena
eksporta veicināšanai. ?

9. Piemaksu apmērus eksportējamam krējumam un pienam nosaka zemkopības
ministrs. . ' ?-

IV. Vispārēji noteikumi.
10 Piemaksas var saņemt tikai par to eksportējamo krējumu un pienu un

tikai par to sieru, kas nodots paju sabiedrībai Latvijas centrālais sviesta eksports.

11. Instrukcijas šī likuma izvešanai dzīvē izdod zemkopības ministrs.

Ar šo atvietots likums par sviesta ražošanas veicināšanu (Lik. kr. 1932. g. — 130

un 1934 g __ 177) un sieru ražošanas veicināšanas likums (Lik. kr. 1934. g. — 66).

Likums stājas spēkā 1935. g. I. janvārī.

Rīaā 1934. g. 21. decembri.
5Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš. '

Likums par piensaimniecības ražojumu kontroli un tirdzniecību.

1. Visi eksportējamie piensaimniecības ražojumi obligātoriski kontrolējami.
Zemkopības ministram ir tiesība izdot noteikumus par vietējā tirgū laižamo piensaim-
niecības ražojumu kontroli. Kontroles izdevumus sedz valsts budžeta kārtībā.

Eksportējamam sviestam jāpārbauda dabīgums, izturība, pasterizācija, labums un
ūdenssaturs, pie kam pēdējais nedrīkst būt augstāks par 160/ 0.

Piezīme. Piensaimniecības ražojumi, ko pasažieri un kuģu personāls ņem līdz
savām vajadzībām kopsvarā līdz 10 kilogramiem uz personas, izlaižams uz
ārzemēm bez kontroles. Tāpat bez kontroles uz ārzemēm izlaižams sviests
un siers pasta paciņās līdz 5 kilogramiem.

2. Piensaimniecības ražojumu kontrolei nepieciešamās analizēs izdara laboratori-
jās, ko ierīko un uztur Zemkopības ministrija.

3. Piensaimniecības ražojumu novērtē zvērināti eksperti. Strīdus starp eks-
pertiem un eksportieri galīgi izšķir arbitrāžas komiteja, kas sastāv no 3—5 locekļiem —
piensaimniecības lietpratējiem. Ekspertus un arbitrāžas komitejas locekļus apstiprina
amatos zemkopības ministrs.

4. Pēc laboratorijas analizēs un ekspertu novērtējuma sviestu iedala 3 šķirās.
3. šķiras sviestu uz ārzemēm neizlaiž. Tāpat uz ārzemēm neizlaiž izturībā pārbaudīto
un apskatēs izstādīto sviestu.

5. Pienotavas, krejotavas un sierotavas, kuras izgatavo ražojumus eksportam
vai vietējam tirgum, var iekārtot un atvērt tikai ar zemkopibas ministra atļauju. Ja
apstākļi un lietderība prasa, zemkopības ministram ir tiesība pienotavas, krejotavas un
sierotavas slēgt, pārvietot, noteikt darbības rajonus, kā arī tās viņu darbībā apvienot.

Piezīme. Pastāvošās piena pārstrādāšanas iestādes, kuras nav vēl reģistrētas
Zemkopības ministrijā, pieteicamas līdz 1935. g. 1. februārim.

6. Organizācijām un firmām, kuras vēlas nodarboties ar pienotavās un siero-
tavas izgatavoto piensaimniecības ražojumu izvērtēšanu, jāizņem Zemkopības ministrijas
atļauja, kura nav cedējama trešai personai.

7. Pienotavās ražotā sviesta, kā arī siera tirgū laišanai iekšzemē un ārzemēs
nodibināma organizācija, kurai vienai pieder šī tiesība. Organizācijas statūtus apstip-
rina Ministru kabinets.

Piezīme. Šinī pantā minētā organizācija pārdod sviestu un sieru uz ārzemēm,
sākot ar 1935. g. 1. janvāri. Laiku, kad tā stājas pie iekšzemes piena ražo-
jumu tirgus kārtošanas, nosaka zemkopības- ministrs.

8. Zemkopības ministrijas pilnvarotas personas katrā laikā var izdarīt piena
pārstrādāšanas ietaisēs pārbaudi un uzdot novērst trūkumus.

9. Personas, pienotavas, piensaimniecības ražojumu izvērtēšanas firmas un
transporta organizācijas vai sabiedrības, kas pārkāpj šo likumu vai uz tā pamata izdotos
noteikumus un instrukcijas, zemkopības ministrs var sodīt ar naudas sodu līdz 2.000 la-
tiem vai ar piensaimniecības ražojumu izgatavošanas un izvērtēšanas tiesibu atņemšanu.

10. Tuvākus noteikumus un instrukcijas par eksportējamiem, kā arī vietējā
tirgū izlaižamiem piensaimniecības ražojumiem un to izgatavošanu izdod zemkopības
ministrs.

Ar šo atvietots likums par eksporta sviesta kontroli un izvešanu uz ārzemēm
(Lik. kr. 1929. g. 82., 1932. g. 162. un 1933. g. 275.).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.

> Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Valdības rīkoiumi un oavēles.

Statūti apstiprināti Ministru kabi-
neta 1934. g. 21. decembra sēdē.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.
Valsts kancelejas direktors

D.Rudzīts.

Paju sabiedrības
Latvijas centrālais sviesta eksports

statūti.

Sabiedrības mērķis, tiesības
un pienākumi.

1. Ar nosaukumu „Paju sabiedrība
Latvijas centrālais sviesta eksports" uz
šo statūtu pamata nodibināta paju sabied-
rība, kuras mērķis ir:

1) pieņemt izvešanai uz ārzemēm un
pārdošanai iekšzemē visādus pien-
saimniecības ražojumus no organizā-
cijām, privātām personām un fir-
mām, kā ari no savienībām, kam
Zemkopības ministrija atļāvusi pien-
saimniecības ražojumu pārstrādā-
šanu vai izvērtēšanu, saskaņā ar
likumu par piensaimniecības ražo-
jumu kontroli un tirdzniecību;

2) visādi veicināt piensaimniecības ražo-
jumu eksportu;

3) regulēt piensaimniecības ražojumu
tirdzniecību iekšzemē;

4) visādi veicināt piensaimniecības attīs-
tību, kā ari piensaimniecības pro-
duktu ražošanu, izvērtēšanu un pār-
došanu.

Šo mērķu sasniegšanai līdz ar P./S.
Latvijas centrālā sviesta eksporta nodibi-
nāšanos šai sabiedrībai piekrīt vienai pašai
visā valstī tiesība eksportēt un laist iekš-
zemes tirgū pienotavu sviestu un sieru.

2. Sabiedrību nodibina sekošie sviesta
eksportieri ,kas reģistrēti Zemkopības mi-
nistrijā saskaņā ar likumu par eksport-
sviesta kontroli un izvešanu uz ārzemēm
(Lik. kr. 1929. g. 82) un ir:

1) Latvijas piensaimniecības centrālā
savienība,

2) T./R. akc. sab. Pollock u. Co.,
3) T./R. akc. sab. Piena Eksports,
4) Latgales lauksaimniecības centrālais

kooperatīvs,
5) O. L. Moller-Holst' s,
3. Sabiedrībai ir tiesības:
I) iegūt par īpašumu, ierīkot un nomāt

sabiedrības vajadzībām rūpniecības
un tirdzniecības uzņēmumus un
mantu, un

2) noslēgt visādus līgumus un kreditē-
ties valsts, pašvaldību un privātās
kredītiestādēs un pie privātām per-
sonām.

4. Sabiedrība bauda juridiskāspersonas
tiesības.

5. Sabiedrība atbild pret trešam per-
sonām tikai ar savu mantu.

6. Sabiedrība lieto zīmogu ar sabiedrī-
bas nosaukumu.

II.

Sabiedrības pamatkapitāls, paji un
to īpašnieku tiesības un pienākumi.

7. Sabiedrības pamatkapitāls ir 100.000
latu, kas sadalās 100 pajos par 1000 latu
katrs.

8. Visus augšminētos pajus uz savstar-
pējas vienošanās pamata sadala savā
starpā dibinātāji proporcionāli iepriekšējā
gadā eksportētā sviesta daudzumam.

9. Visiem 7. pantā minētiem pajiem jābūt
pilnīgi segtiem līdz sabiedrības darbības
atklāšanai. Nauda, ko izmaksā uz pajiem,
erakstāma attiecīgās grāmatās, izsniedzot
par naudas saņemšanu kvīti ar dibinātāju
parakstiem, bet pēc tam un katrā ziņā ne
vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc sabiedrības
darbības atklāšanas — uz vārdu izrakstītas
paju zīmes, iepriekš nomaksājot zīmog-
nodevu pēc Nodokļu departamenta aplē-
suma. Uz pajiem izmaksāto naudu dibinā-
tāji nogulda Latvijas bankā, kur tā paliek,
līdz kamēr sabiedrības valde to atprasa.
Pēc tam,kad finanču un zemkopības minis-
triem iesniegti nepieciešamie pierādījumi,
ka visi paji pilnīgi segti, sabiedrība atklāj
savu darbību.

baniednbas darbību, bez šiem statūtiem,
sīkāki noteic instrukcija, kuru izstrādā
valde un apstiprina Zemkopibas ministrija.

10. Sabiedrība var palielināt savu ka-
pitālu, izlaižot papildām jaunas paju zīmes
par agrāk izlaisto zīmju nominālvērtību,
bet tikai uz dalībnieku pilnas sapulces lē-
muma pamata un ar katrreizēju finanču
ministra atļauju un viņa apstiprinātā kār-
tība. Jaunu izlaidumu paji sazīmējami
6 mēnešu laikā un pilnīgi nomaksājami
viena gada laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas. Ne vēlāk kā
6 mēnešu laikā pēc paju pilnīgas nomaksas
jāizdod uz vārdu izrakstītas paju zīmes.
Jaunizlaiduma noteikumi izsludināmi „Val-
dības Vēstnesī".

11. Par katru jaunā izlaiduma paju
zīmi tās pircējam jāiemaksāJbez nomināl-
vērtības vēl zināma prēmija, kas līdzinās
vismaz tai sabiedrības kapitāla rezerves



daļai, kura, saskaņā ar pēdējo bilanci, krīt
uz katru iepriekšējo izlaiduma paju zīmi.
Tādā ceļā iegūtās prēmijas pieskaitāmas
rezerves kapitālam.

12. Jaunā izlaiduma paju iegūšanas
priekšrocības piekrīt iepriekšējo izlaidumu
paju īpašniekiem samērā ar viņiem piede-
rošo paju skaitu. Ja tomēr agrāko paju
izlaidumu īpašnieki visas jaunā izlaiduma
paju zīmes neizpirktu, tad uz pārpaliku-
šiem pajiem sabiedrība atklāj finanču mi-
nistra noteiktā kārtībā parakstīšanos, bet
tos var iegūt tikai 2. pantā paredzētās
organizācijas.

13. Sabiedrības paji var būt vienīgi uz
vārdu. Paju zīmēs atzīmē īpašnieka vārdu
un uzvārdu vai firmu. Paju zīmes izgriež
no grāmatas, apzīmē ar numuriem pēc
kārtas un izsniedz ar valdes locekļu un
grāmatveža parakstiem, uzspiežot sabied-
rības zīmogu.

14. Katrai paju zīmei pievieno loksni
kuponu, pret kuriem saņemama dividende
10 gadu laikā. Uz šiem kuponiem atzīmē
paju zīmju numurus, pie kuriem katrs no
tiem pieder, kā ari gadus tekošā kārtībā.
Pēc 10 gadiem dalībniekiem izdodamas
jaunas kuponu loksnes uz turpmākiem
10 radiem u. t. t.

15. Sabiedrības paju zīmes un kuponu
loksnes izgatavojamas Valsts papīru spies-
tuvē.

16. Paji var pāriet tikai cita sabiedrības
dalībnieka īpašumā, un tos nevar pārdot
brīvā tirgū. Dalībnieki, kas vēlas pārdot
savus pajus, ziņo par to sabiedrības val-
dei. Pārejot cita dalībnieka īpašumā, uz
paju zimēm izdara attiecīgu uzrakstu un
atzīmē īpašnieku maiņu grāmatās. Atzīme
grāmatās par paju pāriešanu jāizdara ne
vēlāk kā 3 dienu laikā pēc tam, kad saņemti
attiecīgi dokumenti, kas pierāda, ka ' paji
pārgājuši cita dalībnieka īpašumā.

17. Paju zīmju kuponus nevar atsevišķi
no zīmēm atdot citam, izņemot notecējušo
un tekošā termiņa kuponus. Atdodot pē-
dēji minētos kuponus citam, uz tiem nav
jāatzīmē īpašnieka maiņa un notikušā pār-
eja valdei nav jāpieteic.

18: Ja īpašnieks nozaudē paju zīmes
vai to kuponus, izņemot notecējušo un
tekošo termiņu kuponus, viņam ar rakstu
par to jāpaziņo valdei un jāuzdod nozau-
dēto paju zīmju vai kuponu numuri. Valde
uz viņa lēsi izsludina par nozaudēšanu
,,Valdibas Vēstnesī", un ja 6 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas dienas neienāk nekādas
ziņas par nozaudētām paju zīmēm vai ku-
poniem, izdod jaunas paju zīmes vai ku-
ponus ar agrākiem numuriem un uzrakstu,
ka tie izdoti nozaudēto vietā.

19. Ja nozūd notecējušu vai tekošu
termiņu kuponi, valde nepieņem par to
nozaudēšanu nekādus paziņojumus, un
persona, kam šie kuponi nozuduši, zaudī
tiesību saņemt par tiem dividendi.

20. Kad paju īpašnieks bankrotē vai
likvidējas un par viņa mantu ieceļ aizbild-
ņus, vai likvidatorus vai ja tam tiek atņem-
tas tiesības saskaņā ar likumu par pien-
saimniecības ražojumu kontroli un tirdz-
niecību, tad tādu paju īpašnieks skaitās
izstājies no sabiedrības un viņa pajus, pai
nominālu vērtību, iegūst pārējie sabiedrī-
bas dalībnieki. Par pajiem ienākušo naudu
sabiedrība var izlietot nenokārtoto saistību
segšanai, kas palikušas izslēgtiem sabied-
rības dalībniekiem ar sviesta un siera
piegādātājiem, bet pārpalikumu izmaksā
īpašniekiem.

III.

Dalībnieku pilnas sapulces.
21. Dalībnieku pilnas sapulces ir kār-

tējas un ārkārtējas. Kārtējas sapulces
valde sasauc ikgadus ne vēlāk kā 4 mēnešus
pēc darbības gada beigām, lai pārbaudītu
un apstiprinātu gada pārskatu par pagājušo
gadu un budžetu un darbības plānu nāko-
šam gadam, tāpat arī lai ievēlētu valdes
un revīzijas komisijas locekļus. Šīs sapulces
apspriež un izšķir arī citas lietas, kas nestāv
valdes kompetencē, kā arī tās, ko valde
ceļ priekšā pilnai sapulcei. Ārkārtējās sa-
pulces sasauc valde uz savu iniciatīvu vai
arī uz revīzijas komisijas pieprasījumu.
Pieprasot pilnas sapulces sasaukšanu, jāuz-
dod tie jautājumi, kas liekami priekšā pil-
nas sapulces apspriešanai. Sapulce sasau-
cama mēneša laikā, skaitot no tās dienas,
kad šāds pieprasījums iesniegts.

22. Pilna sapulce izšķir, saskaņā ar
šiem statūtiem, visus jautājumus, kas
attiecas uz sabiedrības darbību. Det it
sevišķi pilnas sapulces darbībā ietilpst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu un
darbības plānu tekošam gadam un

da pāfskatu par pagājušo gadu;
2) sadalīt peļņu par pagājušo gadu;

3) ievēlēt un atcelt no amata valdes

priekšsēdētāju un locekļus, kā ari
revīzijas komisijas locekļus, izņemot
34. pantā paredzēto gadījumu;

4) izstrādāt instrukciju projektus valdei
un direktoram - rīkotājam, kuras
apstiprina zemkopibas ministrs;

5) apspriest projektus par sabiedrības
statūtu un pamatkapitāla grozīšanu;

6) lemt par nekustamas mantas iegū-
šanu sabiedrības vajadzībām, par
šādas sabiedrībai piederošas mantas
atsavināšanu un ieķīlāšanu, un

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.
23. Par pilnu sapulču sasaukšanu jau

laikus jāizsludina ,.Valdības Vēstnesī", bet
katrā ziņā ne vēlāk kā 7 dienas pirms sa-
pulces sanākšanas.

Sludinājumā jāuzdod:
1) datums un stunda, kad sapulci no-

turēs;
2) vieta un telpas, kur tai jānotiek;
3) sapulces dienas kārtība.
Sabiedrības dalībnieki, neatkarīgi no

sludinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm,
kuras izsūta augšminētā termiņā pa pastu,
ierakstīta sūtījuma veidā pēc dalībnieku
grāmatā atzīmētām adresēm.

24. Jautājumi, kas apspriežami pilnā
sapulcē, iesniedzami tai tikai caur valdi.

25. Katram dalībniekam ir tiesība pie-
dalīties pilnā sapulcē un ņemt dalību
priekšā liekamo jautājumu apspriešanā
personīgi vai caur saviem pilnvarotiem,
kuriem jābūt Latvijas pilsoņiem. Piln-
varās jābūt uzrādītam balsu skaitam, kādu
reprezentē pilnvarotais. Dalībnieku piln-
varotie balsstiesību pilnās sapulcēs bauda
tikai tad, ja viņu pilnvarotāji vismaz
3 dienas pirms pilnas sapulces sanākšanas
pieteikuši savas paju zīmes valdei.

Piezīme. Dalībnieku pilnvaroto nevar
būt vairāk kā paju.

26. Katrs pajs dod tiesību uz vienu
balsi...

27. Valdes izgatavotais saraksts par
dalībniekiem, kuriem ir tiesība piedalīties
sapulcē, līdz ar viņiem piederošo paju
zīmju numuru atzīmējumu, izkarams val-
des telpās divas dienas pirms pilnas sa-
pulces. Minētā saraksta noraksts izsnie-
dzams uz pieprasījumu katram dalībniekam.

28. Sapulci atklāj valdes priekšsēdē-
tājs vai persona, kas izpilda viņa vietu.
Pirmo sapulci atklāj viens no dalībnie-
kiem - dibinātājiem. Pēc sapulces atklā-
šanas balsstiesīgie dalībnieki izvēl no sava
vidus sapulces vadītāju. Pilnas sapulces
vadītājam nav tiesības pēc sava ieskata
atlikt tādu jautājumu apspriešanu un
izšķiršanu, kas izsludināti pilnas sapulces
dienas kārtībā.

29. Pilnas sapulces ir pilntiesīgas, un to
lēmumi un vēlēšanas saistoši, ja tanīs pie-
dalās dalībnieku pilnvarnieki, kas repre-
zentē ne mazāk par pusi no pamatkapitāla.
Lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vai-
rākumu.

30. Ja pilnā sapulcē ieradušies dalīb-
nieki un viņu pilnvarnieki nereprezentē
to daļu no pamatkapitāla, kāda vajadzīga,
lai sapulce būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk
kā pēc 4 dienām izsludināma „Valdības
Vēstnesī", saskaņā ar šo statūtu noteiku-
miem par sapulču sasaukšanu, otrreizēja
pilna sapulce, kas noliekama ne agrāk kā
5 un ne vēlāk kā i 4 dienas pēc tās izsludi-
nāšanas. Šī sapulce ir pilntiesīga, un tās
lēmumi galīgi ar jebkādu paju skaitu. Šini
otrreizējā pilnā sapulcē apspriežami tikai
tie jautājumi, kas bijuši likti pirmās sa-
pulces dienas kārtībā un palikuši neiz-
šķirti, pie kam lēmumi pieņemami ar vien-
kāršu balsu vairākumu.

31. Pilnā sapulcē balsošana notiek aiz-
klāti, ja to prasa kaut viens no balsstiesī-
giem dalībniekiem. Aizklātā balsošana ir
obligātoriska valdes, revīzijas komisijas
un likvidācijas komisijas locekļu ievēlē-
šanai un atcelšanai no amata, ka arī viņu
saukšanai pie atbildības.

32. Pilnā sapulcē pieņemti lēmumi ir
obligātoriski visiem dalībniekiem, kā klāt-
hijušiem, ta arī tiem, kas sapulcē nav pie-
dalījušies.

33. Par . jautājumiem, kurus apspriež
un izšķir pilnā sapulcē, vedams protokols.
Protokolējot sapulces lēmumus, jānorāda,
ar kādu _ balsu vairākumu no nodotām
balsīm lēmumi pieņemti. Protokolu ved
persona, kuru uzaicinājis sapulces vadītājs,
pie kam sapulces vadītājs atbild par to,
ka protokolējums sakrīt ar sapulces izteik-
tiem apsvērumiem un lēmumiem. Proto-
kolu paraksta sapulces vadītājs un vismaz
3 sapulces dalībnieki. Pilnas sapulces pro-
tokola norakstu valde apliecina un izsniedz
ikvienam dalībniekam uz viņa pieprasī-
jumu.

IV.

Sabiedrības valde, tās tiesības un
pienākumi.

34. Sabiedrības valde sastāv no valdes
priekšsēdētāja un 3 valdes locekļiem.
Valdes locekļus aizklāti balsojot ar vien-
kāršu balsu vairākumu ievēl dalībnieku
pilnā sapulcē uz trim gadiem. Tādā pašā
kārtībā ievēl uz vienu gadu 2 valdes
locekļa amata kandidātus, kas stājas iz-
stājušos, mirušo vai ilgstoši savā darbībā
aizkavēto valdes locekļu vietā, līdz kamēr
vienā no tuvākām pilnām sapulcēm tiek
ievēlēts jauns valdes loceklis uz izstājušos,
mirušā vai ilgstoši savā darbībā aizkavētā
valdes locekļa pilnvarojuma laiku. Par
kandidātu pieaicināšanu valdes locekļa
pienākumu izpildīšanai atlikušie valdes
locekļi taisa sevišķu lēmumu.

Laikā, kamēr pastāv likums par piena
izmantošanas veicināšanu, valdes priekš-
sēdētāju ieceļ zemkopības ministrs.

35. Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

36. Par valdes locekļiem un kandidā-
tiem var ievēlēt tikai dalībnieku pilnvaro-
tas personas — Latvijas pilsoņus. Ievēlētās
personas zaudē savu vietu, ja dalībnieks,
kas tās pilnvarojis, savu pilnvarojumu
atsauc. Savam uzdevumam nepiemērotas
amata personas zemkopības ministrs var
atcelt un uzdot ievēlēt jaunas.

37. Neviens valdes loceklis nepaliek
nepārvēlēts amatā ilgāk par 3 gadiem. Lai
to panāktu, ikgadus izstājas vismaz viens
valdes loceklis, pie kam sākumā izstāšanās
notiek pēc lozes vai pēc savstarpējas vieno-
šanās, bet vēlāk savas pilnvaras noliek tie
valdes locekļi, kas ievēlēti agrāk.

38. Pēc pirmās sapulces, ko sasauc
dibinātāji, un pēc tam ikgadus pēc kārtējās
pilnās sapulces valde izvēl no sava vidus
valdes priekšsēdētāja vietnieku.

39. Valdes locekļi saņem kā atalgojumu
procentus no sabiedrības skaidrās peļņas,
vai kārtēju algu, vai arī abus šos atalgo-
jumus kopā, pilnas sapulces noteiktos
apmēros.

40. Valde ved visas darīšanas un rīko-
jas ar sabiedrības kapitāliem pēc labierī-
kota tirdzniecības nama parauga. Valdes
pienākums starp citu ir:

1) pieņemt naudu par sabiedrības pa-
jiem un izsniegt paju zīmes;

21 ierīkot oēc tirdzniecības uzņēmumu

parauga grāmatvedību, kasi un rēķin-
vedību, kā arī sastādīt gada pār-
skatus, bilanci, budžetus un darbības
plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sabied-
rības dienestā, noteikt tām darbu
un algu, kā arī atlaist tās no vietām,
saskaņā ar šo statūtu noteikumiem;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu, kā
par skaidru naudu, tā arī uz kreditu,
bet nekustamu mantu — uz pilnas
sapulces lēmuma pamata;

5) nomāt noliktavas, dzīvokļus un citas
telpas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;
7) izdot un pieņemt vekseļus un citas

parāda zīmes;
8) diskontēt vekseļus, kas ienākuši uz

sabiedrības vārdu;
9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus, kā

ar valsts un pašvaldības iestādēm,
tā arī ar sabiedrībām, savienībām un
privātām personām;

10) izsniegt pilnvaras personām, kc
ieceļ zemkopības ministrs vai valde,
vai arī ko pilna sapulce ievēl sabied-
rības dienestā;

11) slēgt līgumus par nekustamas mantas
iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlā-
šanu;

12) sasaukt dalībnieku pilnas sapulces
un vispār pārzināt visas darīšanas
kuras attiecas uz sabiedrību, un rīko
ties ar tām pilnas sapulces noteiktās
robežās;

13) nolemt un izdarīt revīzijas piensaim-
niecības ražojumu izvērtēšanas uz-
ņēmumos, kā arī atsevišķās pieno-
tavās, sierotavas un piena' produktu
tirgotavās.

Valdes darbības kārtību, tiesības un
pienākumu robežas nosaka sevišķa instruk-
cija, ko pieņem pilna sapulce un 'apstiprina
zemkopības ministrs.

41. Sabiedrības darīšanu vešanai valde
var izraudzīt no sava vidus vai citām per-
sonām vienu direktoru-rīkotāju un viņa
palīgu — Latvijas pilsoņus. Instrukcijas
direktoram-rīkotājam izstrādā valde un
apstiprina zemkopības ministrs. Kad
direktoru-rīkotāju ieceļ no personām, kas
nav valdes loceklis, tad viņa tiesības un
pienākumu apjomu nosaka sevišķs līgums
Tāds direktors-rīkotājs var pieda 'lities val-
des sēdēs tikai ar padomdevēja balsi

Laikā, kamēr pastāv likums par piena
izmantošanas veicināšanu, direktoru-rīko-
tāju un viņa palīgu ieceļ zemkopības mi-
nistrs.

Piezīme. Direktors-rīkotājs pa to
laiku, kamēr viņš atrodas šajā amatā,
nedrīkst piedalīties kādā citā sabiedrī-
bai radniecīgas nozares uzņēmumā,
kā arī nedrīkst stāties citas paju
sabiedrības valdē.

42. Cenu kustības regulēšanai un tirgus
labākai izmantošanai pastāv cenu komisija,
kuras sastāvu izrauga valde, bet apstiprina
zemkopības ministrs. Piensaimniecības
ražojumu pārdošanas lietās cenu komisijai
ir padomdošanas tiesības.

Komisijas sēdes vada direktors-rīkotājs
vai viņa palīgs.

Sēdes noturamas vismaz reizi nedēļā.
43. Valde taisa izdevumus budžeta

robežās. Pilna sapulce var noteikt, par
kādu summu valde var pārkāpt budžeta
robežas* steidzamos gadījumos, pie kam
valde atbild pilnas sapulces priekšā par
šādu izdevumu vajadzībām un sekām.
Ikkatrs šāds izdevums jāliek priekšā
tuvākās pilnās sapulces izspriešanai.

44. Visas ienākušas summas, kas nav
tūliņ jāizdod, valde var noguldīt uz tekošu
rēķinu kādā kreditiestādē uz sabiedrības
vārdu.

45. Visu sarakstīšanos sabiedrības darī-
šanās, izdara valdes vārdā ar direktora-
rīkotāja parakstu. Vekseļus, pilnvaras,
līgumus, zemes grāmatas un citus aktus,
kā arī pieprasījumus par sabiedrības sum-
mu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm
paraksta valdes priekšsēdētājs un direk-
tors-rīkotājs. Naudas sūtījumu dokumen-
tus un tekošu rēķinu čekus paraksta valdes
priekšsēdētājs vai cita valdes pilnvarota
persona.

46. Valdei ir tiesība sabiedrības darī-
šanās iesniegt lūgumus valsts un pašval-
dības iestādēm bez sevišķi šim nolūkam
izdotām pilnvarām, kā ari ir tiesība piln-
varot šinīs lietās kādu no valdes locekļiem
vai kādu blakus personu, saskaņā ar pa-
stāvošiem likuma noteikumiem. Bet attie-
cībā uz lietu vešanu tiesu iestādēs paju sa-
biedrībai jāpieturas pilnvaru izdošanas
ziņā pie Civilprocesa nolikumā noteiktās
kārtības.

47. Valde var pilnvarot savā vietā ai
sevišķu pilnvaru direktoru-rīkotāju visiem
gadījumiem, kuros vajadzīga valdes lo-
cekļu līdzdarbība, izņemot paju zīmju pa-
rakstīšanu, pie kam valde atbild sabiedrī-
bas priekšā par visiem soļiem, kurus
direktors-rīkotājs spēris uz šādas pilnvaras
pamata.

48. Valde notur sēdes pēc vajadzības,
bet ne retāk ka vienu reizi mēnesī. Valdes
lēmumiem ir likumīgs spēks, ja sēdē pie-
dalās vismaz puse no valdes locekļu skaita.
Par valdes sēdēm ved protokolus, ko pa-
raksta valdes priekšsēdētājs un klātesošie
locekļi.

49. Valde savus lēmumus pieņem ar
vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm vien-
līdzīgi daloties, priekšsēdētāja balss dod
pārsvaru. ļa valdes loceklis, kas nav

miera ar valdes lēmumu, pieprasa, lai viņa
protestu ieved protokolā, tad viņš par pie-
ņemto lēmumu neatbild.

Laikā, kamēr pastāv likums par piena
izmantošanas veicināšanu, lēmumus, kurus
pieņem pret priekšsēdētāja balsi, tas tos
nodod zemkopības ministram izšķiršanai.

50. Valdes locekļi izpilda savus pienā-
kumus saskaņā ar vispārējiem likumiem
un šo statūtu noteikumiem, un kad viņi
rīkojas nelikumīgi, vai pārkāpj savas varas
robežas, vai darbojas nolaidīgi, vai pār-kāpj statūtus vai dalībnieku pilnu sapulču
lēmumus, viņi atbild uz vispārīga likumu
pamata. Valdes locekļus var atcelt no
amata uz dalībnieku pilnas sapulces lēmu-
ma pamata ari pirms viņu dienesta laikanotecējuma.

51. Kamēr pastāv likums par piena
izmantošanas veicināšanu , pie valdes pa-stāv komisija, kura nosaka par notecējušo
mēnesi iegūtās sviesta un sieru caurmēra
cenas un valsts piemaksu apmērus. Ko-misija sastāv no priekšsēdētāja un 2 lo-cekļiem. Komisijas priekšsēdētāju iecel
zemkopības ministrs, pa vienam loceklim
suta finanču ministrs un valsts kontrolieris.

V.
Revīzijas komisija.

52. Valdes un citu izpildu orgānu dar-bības, ka ari gada pārskata pārbaudīšanaipilna sapulce ievēl gadu uz priekšu revī-
zijas komisiju. Revīzijas komisija sastāvno 3 locekļiem un 2 kandidātiem, kas navne valdes locekļi, ne arī sabiedrības algoti
wi', '• Ja kāds no revizi i*s komisijas
mXl;}-rŪktu

' vina viet* stājas pir-mais kandidāts. J v



53. Revīzijas komisijai ir tiesība, arpilnas sapulces atļauju, pieaicināt savā
darbība lietpratējus. Revīzijas komisijas
pienākums ir stāties, ne vēlāk kā vienu
mēnesi pirms pilnas sapulces dienas, piekases un kapitālu pārbaudīšanas un
revidēt grāmatas, lēses un dokumentuskuri attiecas uz gada pārskatu, kā arī
revidēt vispār sabiedrības darbību.

54. Pēc gada pārskata pārbaudīšanas
revīzijas komisija nodod savu ziņojumu
valdei, kas to iesniedz, līdz ar 'saviem
paskaidrojumiem, pilnai sapulcei pārbaudī-
šanai un pieņemšanai. Revīzijas komisija
var apskatīt un revidēt visu sabiedrības
mantu uz vietām un pārbaudīt pārskata
gada padarītos darbus, kā arī taisītos izde-vumus. Lai šo darbu veiktu, valdes pie-
nākums ir visādi atbalstīt revīzijas komi-
siju un nākt tai pretim.

55. Revīzijas komisijai iepriekšējai pār-
baudīšanai jāiesniedz arī budžets un dar-
bības plāns tekošam gadam, pēc kam tos,
līdz ar komisijas atzinumu, valde iesniedz
pilnai sapulcei.

56. Revīzijas komisijai jāved protokoli
par savām sēdēm. Revīzijas komisija
iesniedz pilnai sapulcei savu atsauksmi pār
sabiedrības darbību, gada pārskatu, budže-
tu un darbības plānu. Revīzijas komisija
pati izvēl no sava vidus priekšsēdētāju.
Viņa taisa lēmumu ar vienkāršu balsu
vairākumu. Revīzijas komisijas locekļi var
saņemt kā atalgojumu noteiktu algu vai
maksu par sēdēm pilnā dalībnieku sapulcē
noteikta apmērā.

VI.
Sabiedrības gada pārskats, rezerves
kapitāls, peļņas sadalīšana un divi-

dendes izmaksa.
57. Par sabiedrības darbības gadu

skaitāms kalendāra gads. Pirmais darbī-
bas gads skaitāms no sabiedrības darbības
sākuma līdz 1935. gada 31. decembrim.
Par katru notecējušo gadu valde sastāda
un ceļ priekšā kārtējas pilnas sapulces pār-
baudīšanai gada pārskatu par sabiedrības
darbību. Gada pārskatā ietilpst bilance,
kurā jānorāda pamata, rezerves un mantas
deldejuma kapitāli, peļņas un zaudējumu
leses, kā arī skaidras peļņas lēse un pro-
jekts par šās peļņas sadalīšanu. Gada
pārskatu sabiedrības valde piesūta 2 ne-
dēļas pirms pilnas sapulces visiem dalīb-
niekiem, kuru adreses valdei zināmas.

58. Gada pārskats pēc tam, kad tas
apstiprināts pilnā sapulcē, bet ne vēlāk
kā viena mēneša laikā pēc tā apstiprinā-
šanas, iesniedzams Finanču ministrijas
Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam.

59. Iesniedzot gada pārskatu vietējai
nodokļu inspekcijai, kā arī izsludinot bi-
lanci un peļņas un zaudējumu lēsi finanču
ministra noteiktā periodiskā izdevumā,
sabiedrības valdei jāpieturas pie pastāvo-
šiem likumiem un rīkojumiem.

60. Pēc gada pārskata apstiprināšanas
pilnā sapulcē no summas, kas palikusi pāri
pēc visu izdevumu un zaudējumu segšanas,
ne mazāk par desmit procentiem pieskaita
rezerves kapitālam. Par pārpalikušās
summas izlietošanu lemj kārtējā pilna
sapulce, nosakot arī dalībniekiem izmaksā-
jamās dividendes lielumu.

bl. Obligātoriskie atvilkumi rezerves
kapitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēi
rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo daļu
no pamatkapitāla. Obligātoriskie atvil-
kumi atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves
kapitāls viss vai pa daļai izlietots. Rezerves
kapitālu drīkst noguldīt tikai tādā veidā,
ka to katrā laikā var bez kavēkļiem realizēt.
Rezerves kapitāls izlietojams vienīgi zau-
dējumu segšanai un tikai uz dalībnieku
pilnas sapulces lēmuma pamata.

62. Dividendes izmaksas laiku un vietu
valde izsludina vispārējai zināšanai ,.Val-
dības Vēstnesi".

63. Dividende, kas nav izņemta desmit
gadu laikā, pāriet sabiedrības īpašumā,
izņemot gadījumus, kad pēc likuma noil-
gumu skaita par pārtrauktu vai apturētu.
Tādos gadījumos ar neizņemtām divi-
dendes summām jārīkojas saskaņā ar tiesas
lēmumu vai aizbildnības iestāžu rīkoju-
miem.

^
Par laikā neizņemtām dividendes

summām procenti nav maksājami. Valde
nepārbauda, vai paju zīmes kupons tiešām
pieder tā uzrādītājam, izņemot gadījumus,
kad tiesa to prasa, vai kad iesniegtais
kupons izrādījies par vienu no tiem, par
kuru nozaudēšanu ziņots sabiedrības
valdei.

Vil.

Sabiedrības darbības izbeigšana.
64. Sabiedrības pastāvēšanas laiks nav

ierobežots. Ja pēc sabiedrības darbības
gaitas izrādītos par nepieciešamu likvidēt
sabiedrību, tad pilna sapulce lemj par tās
darbības izbeigšanu.

65. Sabiedrības darbības izbeigšanas
gadījumā pilna sapulce izvēl no sava vidus
ne mazāk kā trīs personas likvidācijas
komisijā, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem,
un nosaka, ar finanču ministra piekrišanu,
komisijas sēdekli, kā arī sabiedrības darī-
šanu likvidācijas kārtību. Likvidācijas
komisijas sēdekli var pārcelt uz citu vietu
saskaņā ar pilnas sapulces lēmumu un ar
finanču ministra piekrišanu. Likvidācijas
komisija, pieņēmusi lietas no valdes, uz-
aicina ar pavēstēm un sludinājumiem
,,Valdības Vēstnesī" sabiedrības kreditorus,
lai apmierinātu viņu prasījumus, realizē
sabiedrības mantu, vienojas un stājas
labprātīgos izlīgumos ar trešam personām
tādās robežās un uz tādiem pamatiem,
kādus noteikusi pilna sapulce. Summas,
kas pienākas parādu devējiem, bet vēl nav
pieprasītas, kā arī summas, kas vajadzīgas,
lai pilnīgi nodrošinātu strīdamos pieprasī-
jumus, likvidācijas komisija nogulda Lat-
vijas bankā. Tikai pēc tam likvidācijas
komisija var stāties pie atlikušās mantas
sadalīšanas starp dalībniekiem, samērā ar
viņiem piederošiem pajiem.

Par savu darbību likvidācijas komisija
sniedz pilnai sapulcei tās noteiktos termi-
ņos, bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus,
bet likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu
pārskatu par visu likvidācijas laiku. Ja
pēc likvidācijas izbeigšanās vēl nebūtu
visas izmaksājamās summas izsniegtas pēc
piederības, tad šīs summas noguldāmas
Latvijas bankā uz to personu vārdu, kurām
tās pienākas.

66. Šo statūtu noteikumu grozījumu
/ar ierosināt uz pilnas sapulces lēmuma

pamata. Grozījumus apstiprina Ministru
kabinets.

67. _ Par likvidācijas sākumu un beigām,
pirmā gadījumā valde, bet pēdējā — likvi-
dācijas komisija, ziņo Finanču ministrijai,
kā arī izsludina ,,Valdības Vēstnesī" zinā-
šanai dalībniekiem un visām personām,
kurām ir kādas attiecības pret sabiedrību.

68. Šinīs statūtos neparedzētos gadī-
jumos sabiedrība pieturas pie noteiku-
miem, kas izdoti paju sabiedrībām, kā arī
pie vispārējiem likumu noteikumiem.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Paziņojums.
Ratifikācijas dokumenti Ženēvā 1933. g.

11. oktobrī parakstītai konvencijai starp
Latviju un Čechoslovakiju par izlīgšanu,
par strīdu nokārtošanu tiesas ceļā un par
šķīrējtiesu apmainīti Prāgā š. ģ. 21. de-
cembrī. Konvencija izsludināta ,,Valdības
Vēstneš_a" š. g. 13. augusta 179. numurā.
Saskaņā ar minētās konvencijas 21. panta
noteikumiem, tā ir stājusies spēkā līdz ar
ratifikācijas dokumentu apmaiņu t. i.
1934. gada 21. decembrī.

Rīļā, 1934. g. 22. decembrī.

Ministru prezidents
un ārlietu ministrs K. Ulmanis.

f \
(fiesu

sludinājumi.
?

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 261. num., reģ '.261.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Meiers-Jankelis Šacs,
Saldū". kuras īpašnieks ir
Meiers-Jankels Šacs, Latvijas pa-
valstnieks, dzim. Kuldīgā 1894. g.
8. septembrī, ar dzīves vietu
Saldū, Upesmuižas ielā 18; dar-
bības nozare: lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Saldū, Upesmuižas ielā 18;
uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 6. jūlijā.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
28846 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 264.nutn., reģ. 264.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Krišs Grīslis", kuras
īpašnieks ir Krišs Grīslis, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Saldus
pagastā, 1877. g. 23. februārī,
ar dzīves vietu Saldū, Striķu
ieiā 12; darbības nozare: lauk-
saimniecības mašīnu, koloniāi-,
pārtikas preču un vīnu tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Saldū,
Striķu ielā 12; uzņēmuma darbība
atklāta . 1898. g. '23. aprīlī.

Liepājā, 1934. g. 19. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28849 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" da|ā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu

(žurnāla 262. num.,reģ. 262. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Ādolfs Bāliņš", kuras
īpašnieks ir Ādolfs Bāliņš, Lat-
vijas pavastnieks, dzimis Maz-
straupes pagastā, 1896. g. 23. de-
cembrī, ar dzīves vietu Saldū,
Striķu ielā 13; darbības nozare:
koloniāi-, delikatešu, dzelzs un
tērauda preču tirgotava; uzņē-
mums atrodas Saldū, Striķu
ielā 13; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. g. 1. februārī.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28847 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Māksla.
Nacionālā opera. I svētkos, otrdien, 25. de-

cembrī, pulksten 13.30 „L o 1 i t a s b r ī -
n u m p u t n s". Pulksten 19.30 ,,T a n -
heizers". — II svētkos, trešdien, 26. de-
cembrī, pulksten 13.30 ,,Z e 1 t a meista-
ri e ne". Pulksten 19.30 „Lolitas brīnum-
putns". — III svētkos, ceturtdien, 27. dec,
pulksten 13.30 ballets „Gulbju ezers". Pulk-
sten 19.30 „B a 1 1 e Savojā". Visās dienas
izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
3rivu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Visās izrādēs,
Izņemot I svētku dienas izrādi, studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. 1. svētkos, pulksten 14
lētā izrādē ,,S e p t i ņ i b r ā ļ i". Pulksten 19.3C
,,Krišus Laksts". Parastās puscenas. —
2. svētkos, pulksten 14 lētā izrādē sprīdī-
tis". Pulksten 19.30 „Randenes Bar-
bar a". Parastās puscenas. — 3. svētkos
pulksten 14 lētā izrādē ,,Septiņi brāļi".
Pulksten 19.30 ,.Trīnes grēki". Galvenās
lomās L. Štengele, L. Špīlberģe, A. KHnte,
māte — O. Lejaskalne. Parastls puscenas. —
Visās svētku dienas izrādēs katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu, 2 bērni ar
1 biļeti. — 24. decembrī kase atvērta tikai no
10 līdz 14. — 28. decembrī, pulksten 19,30 lētā
izrādē ,,Cilvēki baltās drānās". Lauras
lomā — Irma Brāma.

Dailes teātris. I svētkos, 25. decembrī, pulk-
sten 14 prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrādes cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". Pulk-
sten 19.30 .,P i e Azand 'as upes".
Kapavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — II svētkos, 26. dec, pulksten 10.30
Latv. Bērnu Draugu biedr. teātra atklāšana
pirmo reizi ,.Staburaga bērni". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.
Pulksten 14 tautas izrādē ,,C e ļ u j a u n ī b a i I".
Pulksten 19.30 ,,'Monmartra vijolīte'.'
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — III svētkos Latv. Bērnu Draugu biedr.
teātra izrāde 27. decembrī, pulksten 10.30 tau-
tas izrādē ,,K a r ogs a i ci na". Pulksten 14
«Staburaga b ē r n i". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. Pulksten 19.30
«Augusts, pasaules braucējs". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Piektdien, 28. decembri, pulksten 19.30 lētā izrādē
,.Dzejnieka mīla". — Sestdien, 29. de-
cembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē «Jūras
vilki". — Svētdien, 30. dec, pīkst. 14 «S't a-
buraga bērn i". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas. Pulksten 19.30 „P i e
Azandas upe s". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Pirmdien, 31. dec,
pīkst. 20 Jauna gada sagaidīšana.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 24. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,20—15,50

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,75—100 75
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu ..... 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123*80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Lat. vijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidentu A. Kviesi
viņa šūpuļsvētkos 22. decembrī sveica
Ministru prezidents, kara ministrs, armi-
jas komandieris, Armijas štāba priekšnieks,
diplomātiskā kopuša locekļi, Ārlietu minis-
trijas un citu resoru atbildīgie darbinieki
un citi.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

visām tiesu un administratīvām
iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma 14. grāmatā ar
8587. numuru ievietotā Alvīne Rau-
bišķis (Raubiška) ir dzēšama no šī
krājuma.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nod. vadītājs J. Saulīte.

Latvijas banka
svētku dēļ būs slēgta š. g. 25., 26. un
27. decembrī.

31. decembrī, kā gada beidzamā dienā,
banka bus atvērta vienīgi valsts kases
operācijām un vekseļu izpirkšanai,
bet pārējās operācijas šajā dienā neizdarīs.

Latvijas banka.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tjesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu

(žurnāla 263.num., reģ. 263. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Anna Kalniņš, vīnu
tirgotava", kuras īpašniece ir
Anna Kalniņš, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Saldū, 1867. g.
21. februārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Siena tirgus 4; darbības
nozare: tirdzniecība ar reibino-
šiem dzērieniem; uzņēmums atro-
das Liepājā, Siena Tirgus 4;
uzņēmuma darbība atklāta apm.
1920. gadā.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
28848 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.'

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 265.num.,reģ. 265. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Alus darītava Nikolajs
Blūmentāls", kuras īpašnieks ir
Nikolajs Blūmentāls, Latvijas pa-
valstnieks, dzim. Saldū, 1882. g.
20. septembri, ar dzīves vietu
Saidu, Upesmuižas ieiā 9; dar-
bības nozare: alus izgatavošana;

uzņēmums atrodas Saldū, Upes-
muižas ielā 9; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1884. 'gadā.

Liepājā, 1934. g. 19. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28850 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 266. num.,reģ.266. nu i'.),
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Markus Lēvinsons",
kuras īpašnieks ir Markus Lēvin-
sķns, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Saldū, 1876. g. 7. janvāri, ar
dzīves vietu Saldū, Kuldīgas
ielā 30; darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu un lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai: uz-
ņēmums atrodas Saldū, Kuldīgas
ieiā 30; uzņēmuma darbība at-
klāta 1932. g. 1. jar.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28853 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu

(žurnāla ?67.num. ,reģ. 267.mim.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Blūmentāls, mēbeļu
veikals Kuronus", kuras īpašniece
ir Emilija Blūmentāls, Latvijas
pavalstniece, dzimusi Gaviezē,
1878. g. 20. janvārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Tirgoņu ieiā 9;
darbības nozare: mēbeļu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Tirgoņu ielā 9; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. februārī.

Liepājā, 1934. g. 19. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28852 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 268. num., reģ. 268. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Ā. Soloveičiks un H. Leib-
sons", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Ārons-Simcha Slo-
veičiks, dzimis Lietuvā, Kaunas
guberņā, 1882. g. 3. aprīlī, ar
dzīves vietu Liepājā, Bāreņu
ieiā 13 15. dz. 3; 2)Hiršs Lei 'b-
sons, dzimis Ventspilī 1899. g.
4. oktobrī, ar dzīves vietu Lie~
pajā, Bāreņu ieiā 37 , dz. 5,
abi Latvijas pavalstnieki: darbī-
bas nozare: manufaktūras pārdo-
šana mazumā; sabiedrības sē-
deklis atrodas Liepājā. Pumpura :

i; sabiedrib;

^^ ^mmamĒMāMmmf

1932. g. 15. septembrī uz neno-
teiktu laiku un sabiedrības dar-
bība atklāta 1932. g. 15. sep-
tembrī.

Liepājā, 1934.g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28851 V. Vītiņš.
Sekretārav. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 269. num., reģ.269. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „0. & Z. Dimonts", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Ošers Dimonts, dzimis Lie-
tuvā, Ganišiškos, 1890. g.
4. februārī , ar dzīves vietu Lie-
pājā, Dārza ielā 9, 2) Zalmans
Dimonts, dzimis Aknistē, 1893. g.
4. novembrī , ar dzīves vietu
Liepājā, Dārza ielā 9, abi Lat-
vijas pavalstnieki ; darbības no-

maimfaktūras preču un
apģērbu tirgotava: sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Tir-
goņu ielā 5; sabiedrība nodibi-
nāta 1927. g. uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība
atklāta 1927. gadā.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28854 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.



Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" da|ā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 270.num.,reģ. 270.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,M. Bliochs un D. Ester-
manis", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: ' 1) Mozus Bliochs,
dzimis Teišos 1891.g.4. novembrī
ar dzīves v. Liepājā, Kūrmājas
prosp. 8, 2) Dāvids-Michels Ester-
manis, dzimis Skodā, 1894. g.
1. aprīlī, ar dzīves vietu Liepājā,
Kūrmājas prosp. 21, abi Latvijas
pavalstnieki; darbības nozare:
mežu un koku tirdzniecība un
eksports; sabiedrības sēdeklis
atrodas Liepājā, Kūrmājas
pros. 21; sabiedrības nodibināta
1934. g. 24. augustā uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība at-
klāta 1934. gadā.

Liepājā, 1934. g. 19. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28855 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 271. num., reģ. 271.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Jozefs (Jāzeps) un Naftelis
Cerni, lopu uzpirkšana atkalpār-
došanai" , kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Jozefs Cerns,
dzimis Aizputē, 1877. g. 14. ap-
rīlī, ar dzīves vietu Aizputē,
Boju ielā 7, 2) Naftelis Cerns,
dzimis Aizputē, 1897. g. 20. de-
cembrī, ar dzīves vietu Aizputē,
Kuldīgas ielā 15, abi Latvijas pa
valstnieki; darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Aiz-
putē, Boju ielā 7; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 24. augustā uz
vienu gadu un sabiedrības dar-
bība atklāta 1934. g. 24. augustā.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28856 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1935. g. 4. janvāri
pīkst. 13 Rīgā, Tēraudlietuves
ielā 16, dz. 1 pārdos Augusta
Baltkaula mēbeles novērtētas par
Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. dec. 29120
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons,
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1934. g. 31. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Krasta ielā 65
otrreizējā izsolē pārdos Elgas
un Ērika Razumu betona mai-
sāmo mašīnu ,,Smītmikser ", un
novērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 109. 29111b

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons,
(Bruķinieku ielā 8-a, dz. I) pa-
ziņo, ka 1934. g. 31. decembri
pīkst. 10.50 Rīgā, Kr. Barona
ieiā 10, dz. 6, pārdos Herberta
Ohma kurnēju, teļu un kotika
ādu dāmu kažoku, un novērt.
par Ls 381,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 4900. 29109b

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons,
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1934. g. 31. decembrī
pikst. 12.10 Rīgā, Kr. Barona
ielā 4 veikalā pirmā un otra
izsolē pārdos Herberta Ohma
dažādas zvēru ādas, šujmašīnu
u. c. un novērt, par Ls 3648,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 4563. 29110b

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 4. janvāri pīkst. ' 11.30
Rīgā, Pasta ielā 6, dz. 17, pār-
dos pirmajā un otrreizējā izsolē
Margaretes Lipperts mēbeles u. e.
novērtētas par Ls 1301,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 2459.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.
90121 Tiesu izn. I. Pē t e r s o n S.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 2. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 4, Kārja
Hauka lietā Augusta Rūmaņa
kontrolkasi novērtētu par Ls
700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
29122 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. |. Dilba paziņo, ka
1934. g.~ 31. decembri pīkst. 10
Rīgā, V?ļņu ielā 8, pārdos pir-
majā un otrā izsolē akc. sab.
„Limex" 3 metalla vāķēja-
mās mašīnas, novērtētas par
Ls 12.000,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. decembrī.
29113 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 3. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Zvaigžņu ielā 12, pārdos
Augusta Norberta skapi, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. decembrī.
29112 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a (kanceleja
Rīgā Ģertrūdes ielā 43 dz. 8)
paziņo, ka:

1) ' Amālijas Koibes un Edītes
Erasmus prasībā 1935. g. 2. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Voldemāram Kolbem piederošo
'/6 nekustamā īpašumā, kas atro-
das Mīlgrāvī Ezera ielā 11, ar
muižu . zemes zemes grāmatu
reģistra 503. num. un viss īpašums
sastāv no Mīlgrāvja — Iiķenes sa-
las dzimtsnomas zemes gabala
114. num.;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 1248;

3) viss īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 9500 c.
rbj. un bez tam uz Voldemāra
Koibes domāto % skaitās hipo-
tēka par Ls 665,98 ar '/6 un izdev.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanās summas:

0) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Rrgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tādas tiesības
kas pārdošanu nepielaiž, tās tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3.civīinodaļas
un tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembri.
29106o Tiesu izpild. O.Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ainažu zāģu un kuļgarnitūras
komanditsabiedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ainažos, Jūras ielā ar zemes
grām. reģ. 17274. num. un sastāv
no Ainažu muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala 169 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5740,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 574,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 28885

Valmierā, 1934. g. 17. dcc.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāria
Kārļa d. Purmaļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Valmieras apr. Vainižu pag. ar
zeme- grām. reģ. 4142. num. un
sastāv no Vainižu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Melku
16" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2103,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
tēku parādu:

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasības piedziņai
1935. g. 29. jūnijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas nvīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Oskara Teņa d. Dzelziša nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā,
kās atrodas Valmieras apr. Ro-
zēnu pagastā ar zemes grāmatu
reģ. 15479. num. un sastāv no
Limšēnu muižas atdalītā zemes-
gabala „Dūcīši 8 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1225.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 122,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīinodaļas kancelejā.

Valmierā, 1934.g. 17. dec. 28888
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankasu. c.
prasības piedziņai 1935. g. 28.
septembri .pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Deņa (Teņa) d. Dūņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.
Salacas pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. 2071. num un sastāv
no Vecsalaces muižas zemnieku
zemes atdalītām Liel-Maz-Spriņ-
ģu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 12089,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 90500,—;

4) solītājiem jāiemaksā —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 1208,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas kance-
lejā. 28887

Valmierā, 1934. g. 17. dec.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanceleja Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka uz 1935. g.
25. maiju pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē izsludinātā Potes Vi-
ļuma m. Pērles nekustamā īpa-
šuma Valmieras apr. Rūjienas
pagasta Ozoiu māju, ar zemes
grāmatu reģ. 42. num., pārdošana
publiskā izsolē atcelta.

? 1934. g. 20. decembrī. 29041o
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

4) solītājiem jāiemaksā desmita

daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 210,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
uiantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā, 1934. g. 17. dec. 28886
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju un rūp-
nieku savstarpējās kredītbiedrī-
bas un akciju sabiedr. ,.Georg
Thaiheim" prasību piedziņai no
Pētera Jāņa d. Spruksta 1935. g.
3. aprīlī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pētera Jāņa d. Spruksta
Jelgavas apr., Zaļenieku pag.,
Lipstu muižas Glūdu mājas ar
hip. 4022. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 25001 ,—;

3) nekust, mantai ir Ls 91950
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2500,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegul
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 17. decembrī.
28893 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. j. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsti zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Jāna Indriķa d. Za-
ļuma 1935. g.' 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Indriķa d.
Zaļuma» Jelgava' s apr., Šķibes
pag., Piepju muižas Zaļumu
mājas ar hip. 16455. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 700,—;

3) nekust, mantai ir Ls 700,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 70,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīinodaļas kancelejā. 28892

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ukic
bankas, Jāņa Zankeviča, Andreja
Cīruļa, Dāvida Volgemuta uri
Haikeļa Vainera prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 27. februāri
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt,
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Izraeiim Šefteļa d. Joffem
piederošo nekustamo mantu.
Bauskas pils. immobilu ar zemes
grām. reģ. 140. num. pilnā sa-
stāvā, kurš atrodas Bauskā.
Pils ieiā 44 un sastāv no mūra
nama ar piebūvēm:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei.pilnā.sastāvā par
Ls 6910,—, bet izsole, saskāņī
ar Civīlproc. nolik. 1326. p.,
sāksies no Ls 5182,50;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.765,80 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pils. zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 28474

Bauskā, 1934. g. 18. decembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. jūlijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīln. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa - Michaila Vasilija d.
Baikova un Nikolaja Vasilija d.
Baikova nekustamo mantu
Embotes ,,Šmikster" mājas,
aptver 1530 pūrvietas ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr. Embūtes pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
440. num.;

Šī nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 7900
un tiek pārdota Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 637,26 ar proc. un
izpild. izdev. Uz tās ir hipot.
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 5176, Otrai Liepājas savst.
Kredītbiedrībai Ls 2654,27, A,
Kasperovičam Ls 4000 un no-
drošinātas prasības Ls 1525,29;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.\.novērtēšanas summas Ls 7900
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 790
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.

Ž. Kinens <kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas-
Līnas Jāņa m. Deģis, džim.
Ļaudams, nekustamo mantu,
Liekņu JNTs91F mājas, atdalītas no
Kalētu un Maz-Krūtes muižas,
aptver 15,10 hektāra, kas atrodas
Liepājas apr. Kalētu pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grārn. nodaļā ar hipot.
7493. num.

Šī nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2289 un
tiek pārdota Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 104,79 ar proc. un izpild.
izdev. Uz tās ir hipotēku pa-
rādi: Valsts zemes bankai
Ls 3000 un nodrošinātas pra-
sības Ls 2000,— Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2289,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 228,90
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīinodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1934. g. 15. dec.
L. 503/34. 28037

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja va: ap-
gabaltiesas civīinodaļas kanclejā.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
L. 228/34. 28035.

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā Ma 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. jūlijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīln.sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Vizbuļa nekustamo
mantu, Klētnieku 81 F, mājas,
atdalītas no Briņķu valsts
muižas, aptver 20,^0 ha, kas at-
rodas Aizputes apr. Nīkrāces
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 5103. num.;

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4462,— un
tiek pārdota Valsts zemes bankas
un Otrās Liepājas savst. Kredit-
biedr. prasības apmierināšanai
par Ls 741,50 ar proc. un izpild.
izdev. Uz tās ir hipotēku pa-
rādi: Valsts zemes bankai
Ls 2900, Asītes krāj-aizdevu
sabiedr. Ls 2000 un nodroši-
nātas prasības Ls 400.—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējumu summas Ls 4462,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 446,20
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust, īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var .ieska-
pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīinodaļas kance-
lejā.

Liepājā 1934. g. 15. decembrī.
K2 454/34. 28036

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Boiucha Lemchena prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Intam Arajumam pilnā
sastāvā un 17,21 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Ranku
pagasta zemes gabala ,,Kūdrāji
8F' ar zemes grāmatu reģ.
8758. num. atdalītu no Allažu
muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1630;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2700,— Valsts ze-
mes bankai;
5) solītājiem jāiemaksā Lsl63 —

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. decembrī
287/34. 28346
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Raņķu
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā at-
klātā izsolē Jānim Blūmam pilnā
sastāvā un 56,57 dei. platībā
piederošo nekust, mantu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Raņķu
pagasta ,,Mieže 11" mājām ar
zemes grām. reģ. 4809. num.,
atdalītu no Ieru muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4840,—;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 1700,— Latvijas ban-
kai un mūža alimenti Jānim
Blūmam:

5) solītāj. jāiemaksā Ls484,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. decembrī.
L. 436./3S. 28347

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Antonijas Panders un Icika
Feldmaņa prasību apmierināšanai
1935. g. ' 5.jūlijā pīkst. 10 Liepā-
jas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Reinhol-
dam Kārļa d. Benkelim un Oti-
lijai Frīdricha m. Benkels, dzim.
Būbants, pilnā sastāvā un 12,48
des. platībā piederošo nekustamo
mantu, sastāvošu no Kuldīgas
apr. Padures pag. ,,Zī 'es" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 296.
num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2800,—-;

4) nekustāmai mantai ir hipo-
tēku parādi 10485 rbj. 93 kap.
cara naudā un Ls 6000.—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 580,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
Kuldīgā, 1934. g. 15. decembrī.
857/34. 28349

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kriša Silarāja prasību ap-
mierināšanai 1935. g 4. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ferdinandam Šmitam pilnā
sastāvā un 48,62 ha platībā
piederošo nekustamo mantu, Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Kabiles
pagasta ,,Roņu 264 F un 264
Fa" mājām ar zemes grāmatu
reģ. 6984. num., atdalītu no
Kabiles muižas:

2.) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10174;

4) nekust, mantai ir hipotēku
parādi Ls 6920,— ieskaitot
Valsts zemes bankai Ls 5600.—;

5) solītāj.jāiemaksā Lsl018 ,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. decembrī.
L. 530./34. 28350
Tiesu izpildīt, v. i. A. Jansons,

Kārsavas notārs Vikentijs
Dukaļskis, uz Jāņa Jāņa dēla
Akmentiņa lūgumu paziņo, ka
Jānis Akmentiņš atsauc un ' anullē
ģenerālpilnvaru , ko viņš izdevis
Jūlijam-Robertatn Dāvā dēlam
Velmē pie bij. Kārsavas notāra
A. Zabeļska 1925. g. 11. jūlijā
ar reģistra N° 3854.
28900b Notārs V. D u k a| s k i s.



Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Teklas Nevi-
domskis, Nosona Meieroviča, Mo-
zusa Aronoviča, Salonajas krāj-
aizdevu sabiedr. un Georga
Cappa prasību apmierināšanai
1935. g. 2. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Grigorija Vasi-
lija d. Agarelova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag., ievesta zemes grām.
reģ. 3932. folijā un sastāv no
Ezeres muižas zemes gabala
„Vanagi 19F", 17,20 ha platībā;

2) nekustamas mantas likumī-
gais novērtējums Ls 4064,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 406,40 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīinodaļas
kancelejā. 28492

Grīvā, 1934. g. 17. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 2. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jo-
seļa Mendeļa d. Tregera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Jaunā ielā 2, ievesta zemes grā-
matu reģistra 206. folijā un
sastāv no zemes gabala 1151 F,
2162 kv. metrus kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 574,—. bet* solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc.
nolik. 1293. p '.;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 57,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

, Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 18. decembrī.
28895 Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Teklas Meškovskis un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 16. martā pulksten 10
Daugavpils apgabalt. civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ignatija Tarasa d. Meš-
kovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Skrudalie-
nes pag. ievesta zemes grām. reg.
3006. folijā un sastāv no Jaun-
Salenze muižas zemes gabala
„Tarasovka 24—26" , 14,20 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3280,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 328,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 28488

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1.civīinodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 17. dec-mbrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Jāņad. Komarovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrundalienes pag.,
ievesta zemes grām. reģ. 5705.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Subates krāj-aizdevu s-bas,
Lašu pag. valdes, Jāņa Lepeļa,
Zāras Gurvičs un Matveja Lecka
prasību apmierināšanai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jēkaba d.
Kuļikovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lašu
pag., ievesta zemes grām. reģ.
3800. folijā un sastāv no.Vec-
un ļaun-Lašu muižas zemes
gabala Ilgvari 88 F, 14,56 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3595,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 359,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

folijā un sastāv no Lasenbek
muižas atdalītā z;mes gabala
„Strautiņi" 15 F, 18,24 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3102,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —. novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 310,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā. 23489

Grīvā 1934. g. 17. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 17. decembrī.
28490 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 6. jūlijā pulkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfona un Augusta
Jura d.d. Bikulču nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 5862. folijā ain
sastāv no Šteinenze muižas
zemes gabala ,,Dainas 24 F",
19,88 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2112 —

3) nekustamai mantai ir hino-
tēku parādi Ls 2500—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 211,20 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļas kan-
celejā.

Grīvā, 1934. g. 17. decembri.
28491 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Valsts zemes bankas
Daugavpils nod. un Helēnas Dze-
nis prasības apmierinās. 1935. g.
15. jūnijā pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I. civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Antona un Jēzupa
Ļachoviču nekustamo mantu, vi-
ņiem piederošo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Lupandu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1746. num., (23.
grunti), 20,105 ha platībā un
līdzīpašnieki skaitās Nadežda un
Anna Lachoviči:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Bar Ls 1540,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 154,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iagūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedē|as pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā. 28032

Krāslavā 1934. g. 11. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīinodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Feodora Ņi-
kifora d. Kondratjeva neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ,,Rūsas māja", ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 27893. num.
116. gruntī), 10,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1790,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — Ls 179,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīino-
daļas kancelejā. 28031

Krāslavā 1934. g. 13. dec.
Tiesu izp. j. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935.' g. 15. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādama Ignata d.
Breidoka nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. Breidoku s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21277. num. (10. gruntī), 7,160 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 944,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku p.arādu Ls 500.— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 9 4,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas kancelejā. 28034

Krāslavā, 1934. g. 12. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935.' g. 6. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Konona Kondratjeva
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. ar nosaukumu
, Oši", ierakstīta zemes grām.
reģ. 26150. num. (I17.F gruntī),
11,51 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—.

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-

tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā. 28033

Krāslavā, 1934. g. 12. dec.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
t. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. 'p. p. paziņo,
ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
prasības piedzīšanai valsts un
pašvalbības nodokļu parāda —
Ls 118,60 ar soda naudu
1935. g. 13. jūlijā pulksten 10,
Daugavpilī. Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Ādama d. Puksta neku-
stamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag., Pukstu sādžā un sastāv
no Pukstu sādžas zemes 8. vien-
sētas — 15,495 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. 13089. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2400,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p, novērt, par L? 1017,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 101,70 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
28038 Tiesu izpild. A. Lazdiņš,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290.p4>.
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
prasības piedzīšanai — valsts
un pašvaldības nodokļu parāda —
Ls 165,09 ar soda naudu 1935. g.
13. jūlijā pulkst. 10, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Meikula
Jāņa d. Stroda nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Nautrēnu pagastā, Strodu
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes 5. viensētas —
2,593 ha zemes platībā ar
zemes grāmatu reģ. 11486. num.;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. pantu novērtēta par
Ls 733,— :

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 73,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
28039 Tiesu izpild. A. L a z diņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.p.
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
prasības piedzīšanai valsts un
pašvaldības nodokļu parādu —
Ls 189,55 ar soda naudu 1935 g,
13. jūlijā, pīkst. 10 Daugavpili
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kazimira
Alekseja d. Belinska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr., Nautrēnu (agr.
Zaļmuižas) pag., Belinskiju sādžā
un sastāv no Belinskiju sādžas
zemes 14. viensētas 14. num.
11,52 ha zemes platībā, ar ze-
mes grāmatu reģ. 13153. num.;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai — Ls 1100,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2014,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 201,40 un jāuz-

rada Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
28040 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nol 'ik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
prasības piedzīšanai, valsts un
pašvaldības nodokļu parāda —
Ls 246,38 ar soda naudu 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
(Pītera) Franča d. Miglinieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu (agrāk Zaļmuižas) pagastā
Miglinieku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirt, zemes vien-
sētas 2 gabaliem — 15 un 15a,
11,993 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģ. 5518. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 900,—; .

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1816,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 181,60 un Jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienasDaugav-
pils apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā. 28041

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Borisa Nazaruka prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pulksten 10, Daugavpils agabal-
tiesas civīlnodajas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jevdokima Marka dēla
Homjakova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag. Paramonovkas sādžā
ar zemes grām. reģ. 6016. num.
un sastāv no zemes 2. viensētas
divos gabalos 31. un 47., 11 d;s.
46 kv. asu kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1930,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 500,— un Latvijas bankai
l.s 2,10—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
katīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les Daugavpils apgabaltiesas 3.
civilnodaļā.

Rēzeknē 1934. g. 19. decembrī.
L. 400/33. 29060

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Jāņa Rudoviča prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kazmera Gabruša dēla
Valtera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pag., Bižu sādžā ar zemes grām.
reģistra 22702. num. un sastāv
no 42. viensētas, 2 gabalos,
10,052 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1185,—;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Valsts zemes bankai
Ls 1300

4) solītājiem jāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala — un jāuzrāda Tieslietu min.

atļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavp. apgabaltiesas 3. civil-
nodaļā.

Rēzeknē, 1934. g. 19. dec.
L. 128 29061

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rezeknel8.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pulksten 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodajas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Izvolijam Ivana d. Žeļezkinam
piederošās tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag., Krasutinas
sādžā, ar zemes grām. reģ. 15642.
num. un sastāv no zemes 8. vien-
sētas 3,913 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262 p., novērtēta par
Ls 650,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi valsts zemes bankā
Ls 600,— ;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nakustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Viso: pārdodamās nekustamās
mantas dokumentoi ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabalt. 3. civilnodaļā.

Rēzeknē, 1934. g. 20. decembrī.
L. 729 29062
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vamstoka prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
27. jūlijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pirmajā publ. izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jēzupa Jēzupa d. No-
vokšanova nekust, mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā, Sopru sādžā, ar zemes
grām. reģ. 19534. num. un sa-
stāv no zemes 3. viensētas
12,900 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 930,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1100,-;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļā. L. 438. 29003

Rēzeknē, 1934. g. 19. decembri.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu personas
apliecību 6887, ko Aviācijas puika
komandieris 1930. g. 10. jūlijā
izdevis Vilhelmam Grims. 29091b

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 111. labības
grāmatiņu, ko Auru pag. valde
izdevusi Kārlim Helmanim.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto vieglā
ormaņa strādnieka braukšanas
apliecību 4, kuru prēf. izsniegusi
1931. g. Jāzepam Nedzveckim.

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 136.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Būdiņu saim-
niekam Kārlim Šīnemanim.

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgu 71. labības grām.,
ko šī pag. valde izdevusi Stepa-
nam Žvirblam. 28203



Daugavpils apgabalt.' Rēzeknes
2, kc. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ieiā 23) paziņo, kar:

i) Icika Veingarteni
apmierināšanai 1935. g. 27. jūlijā

'. ?augavpijs apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jefima Mārtiņa d.
Suvorova nekustamo mantu
ātri s apr. Rēznas

...līstā Isrncru sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 14867. num. un
sastāv no zemes 40. viensētas
9,650 ha platībā;

kustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta parh—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskāt,
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas .'!. civil-
nodaļā. L. 826 29: '

Rēzeknē, 1934. g. 19. dec
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
4. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Eliza-

89, dz. 26, pārdos
vairāk Haima Kaplana
zāles garnitūru, novērt, par
Ls 500,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīs, 29115b

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
4. janvāri pikst. 11 Rīgā, Lāč-
plēša ieiā 36, dz. 33, pārdos
vairāksolīšanā Leiba Semjona
Golcmana-Holcmaņa dzīvokļa ie-
kārtu, novērt, par Ls 790,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 29116b

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 31. decembrī
pīkst. 10 Valmieras ielā 10 Rīgas
centr. kop. slimo kases prasības
iietā pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Birkenfelda 1 ēveimašīnu un
1 kaļamo mašīnu, novērtētas
par Ls 243,— ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 29092b

Kips pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: NeNe D 947901,
965756, 749259, 947326, 970686,

i, 978454, 950975, 956401,
:. E 54532, 40542, 56803,

34, 24991,
55524, 57101, 61791.

II, 60783 3114,
4891. Valde.

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka Siguldas dzelz-
ceļa stacijā atrasts 1 kungu
kabatas pulkstenis ar melnas ādas
pulksteņa saiti un Saulkrastu

1. rokas pulkstenis „Borei
FHs". 28910!)

Atrastās mantas apskatāmas
priekšnieka kanclejā līdz 1935. g.
1. oktobrim.

Daugavpils pils. polic. 1. iec
priekšnieks paziņo, ka 1935. g
10.'janvārī pīkst.' 1 i Iebraucami
ielā 7 pārdos vairāksolīšā

Vilhelma Mucenieka dzī
i iekārtu, novērt, par Ls 17-i

Minētās mantas- varēs apskati'
ūtrupes dienā uz vietas. 29076t

Valsts Virgas sēklaudzētavs
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g
4. un 5. janvārī
dažādu lietotu saimniecības
un lauksaimniecības nedzīvc

inventāru un materiālus.
Izsoles sākums pulksten 10

L- 4207. 29118b
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 281, ko
Nirzas pag. valde 1933:g. 11. sept.
izsniegusi StaņislavamSufenam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederī gu nozaudēto

. darba grām. R. JSie 97383/103702,
ko Rīgas pils. valde darba riod.
1932. g. 27. jūn. izsniegusi Mir-
Jatnai Rots. 29094b

'Citu iestāžu
sludinājumi.

* '
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. decembrī pikst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 50, dz. 18, pārdos
'vairāksolīšanā Geršena Pinuša
mēbeles, novērt, par Ls 80,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 29117b

Rīgā, 1934. g. 17. & cembfī.

Bezvēsts prombūtnē esošo Da
vida Abeļa d. un Šeinas Orčika m
Molks mantas aizgādnis Mozu;
Lemešs, dzīv. Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā 29, paziņo, ka:

1) 1935. g. 26.februārī plksl. 10
Daugavpils pilsētas bāriņtiesas
kancelejā, Daugavpilī. Domes ieiā
1, pārdos otrreizējā mutiskā izsolē
min. Dāvidam un Šeinai Molkiem
piederošo nekustamo mantu ;
sstāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Sakņu ielā pol. JV° 37/39, un
ierakstīta zemes grām. reģ. 1442.
num. un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala ,N8 5, 49. kvart. 115?/,
kv. as: kv. as. platībā af ēkām;

2) nekustamā mantas vērtība
Ls 3925,— solīšana sāksit .
skaņā ar Civīlproc. nol. 1326. p.,
no Ls 2943,75:

3) tai ir hipotēku parādi;
? 4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma (sask.
ar Civīlproc. nolik. 1326. p.)

?mitā daļa — Ls 295,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes gi amatu nodaļa..

iiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mtas dokumentos var ieskatī-

ties Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā.

Daugavpilī , 1934. g. 14. dec,
29010b, 'Aizgādnis M. L_ e_m_ e šs/

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. decembrī pikst. 11 Rīgā,
Doma laukumā 11, dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Hackeļa Obrama
kantora iekārtu , .novērtētu par
Ls 330,—, viņa dažādiu nodokļu
parāda piedzīšanai. 29126b

Rīgā, 1934. fg. 19. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. decembrī pīkst. 14 Rīgā,
Kariines ielā 8 10, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Esteres Kleimanis
mēbeles, novērt, par Ls 400, — ,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīša 1: 29119b

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
4. janvārī pīkst. 11 Rīgā, K'
rona ielā 20 22, ,,rest. Tempo"
pārdos vairāksolīšanā Augusta
Kuča mēbeles, novērt, par Ls 7270
viņa dažādu nodokļu piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi .V" 35970, ko Liepājas
prēf. 1921. g. 12. okt. izdevusi
Robertam Ginteram. 29104b '

8. Valmieras aizsargu pulkž
8. rotas Salacas pag. aizsargu nod
priekšnieks izsludina par nederīgt
Salacas pag. aizsargu nod. aiz-
sarga Zigfrīda Smalkais nozau-
dēto dienesta apliecību 5144.
kas viņam izdota 1933. g. 20. jūn.
no 8. Valmieras aizs. p. komand.

9. Rēzeknes kājn. pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apliecību 2,
ko 4. Valmieras kājn. puika
komandiers 1926. g. 23. aprīlī
izdevis kapteinim Ernestam Vein-
bergam. 29070b

i Maksātnespējīgā parādnie
, Geseļa Gureviča konkursa vaid
i priekšsēdētājs — zvērināts adv

kāts Nazarijs Dmitrijevs pazin
ka 1935. g. 3. janvārī pīkst. 17.;
Rīgā, Marijas ieiā 15, tiek i
saukta parādnieka Geseļa G
reviča

KREDITORU SAPULCE.
Dienaskārtība:. !

1) Konkursa ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējības raksturs. I
4) Konkursa valdes atalgojums
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi. 29127

Likumu un Ministru kabinets
noteikumu kmiumi

1934. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsis
tipogrāfijā, pilī f. istabā, kui
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas ,'* Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20 i

Saturs:
284) Pārgrozījumi likumā par

ma.izes labības tirgus kār-
tošanu.

285) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par importa
tirdzniecību.

286) Papildinājums likumā par
biedrību, savienību un polī-,
tisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā. ? i

287) Pārgrozījumi muitas tarīfos.
288) Likums par likuma par at-

vieglojumu piešķiršanu ap-
būves gabalu ' ieguvējiem
būvkreditu , zemes izpirkša-
nas un nodokļu ziņā atcel-
šanu.

289) Pārgrozījums likumā par
valsts aizdevumiem pilsētu
m biezi apdzīvotu vietu
būvniecībai.

290) Likums par ārvalstu preču
kreditu izmantošanas likuma
atcelšanu. ļ

291) Pārgrozījums Valsts civil-
dienesta nolikumā. !292) Pārgrozījums pagaidu no-
teikumos par zirgu pasērhi

mm-£* t,rg°šanos ar zirgiem.
293) Pārgrozījumi karaspēka/ 1

amatu sarakstā.
294) Likums par Civīllikunm

317. panta atcelšanu.
295) Pārgrozījumilikumāparkrīzes apkarošanas nodokli
296) Likums par linu un kaņe-

pāju monopolu.
297) Likums par Pētera Jāna d.

Lucena testamentu iiotei-1
kūma grozīšanu.

?98) Pārgrozījumi karaklausības.
likumā.

!99) Pārgrozījums likumā par-
valsts aizdevumiem unvinu1
nodrošināšanu.

100) Pārgrozījumi Kreditliku*
mos.

iOl) Papildinājums likumā pai
Valsts kontroles stātiem.

— .

S>ažādi
sludinājumi .

Rīgas piena ražotāju patērētāju
biedrība ,.NAkOTNE"

sasauc svētdien, 1935. g. 13. janvPtkst. 11, Kr. Baiona ielā 63' ?
biedr. „Zicds" telpās, ' '

biedrības likvidācijas sapulciar sekošu dienas kārtību-
1) Ziņojums par likvidācijas gaitu.
2) Obhgatoriskas revīzijas pro- '

tokolu nolasīšana.
3) Bijušā revīzijas komisijas loc '

atsauksme par biedrības dar-bību.
4) Likvidācijas pārskata pieņem- '

sāna. '
5) Pārpalikums naudas sadaiī- '

sāna.
6) Protokola nolasīšana un pie- -

ņemšana.

hi,vl!
ap,Ulc? Pi,nties'ga Pie katra 3biedru skaita, saskaņā ar statūtu32. paragr. 29105z .

Likvidācijas valde. I

Limbažu pilsētas valde izsludina
' par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu 166, ko Glūdas pag.
valde 1932. g. izdevusi Robertam

ļ Irbēm. 29079b

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases
1) ser. NL 005884/1846, kas izd.
1928. g. 6. martā Michailam
Rikām un 2) ser. MK004577/4365
kas izd. 1928. g. .18. sept!
Antonam Kūkojam. Šādas par
nederīgām izsludinātās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. MK 004368/
4153 , ko šī pag. valde izdevusi
Jevdokiļai Semjonovai ,dzim. Tol-
stovs , i928. g. 2. aug., un 2) ser.
MK 006731/720, ko šī pa*
valde 1927. g. 22. dec. izdevusi
Fatinai Morozov-ai , dzim. Čist-
jakovs. skaitīt par derīgām, jo
pases atrastas. 25577b

Pāles pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. ZI< Ne 016009/459
ko šī pag. valde 1927. g. 26. nov!
izdevusi Martai Purmalis. 25583z

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jēkabam Vizu-li"l 28947z_

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Nagana sistēmas revolveri
N- '315. 29078z .

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 6879,
ko 7. Siguldas kājn. pulka ko-
mandieris 1930. g. 31. maijā
izdevis Movšam-Judeiim Viļen-

?Izim . 1907. g. 29

Nozaudēta Skolu departamenta
1928g, 15. nov. Alisei Dzirkals
izsniegtā skolotāja apliecība
000083,ko skaitīt par nederīgu.

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. KT
024880/6880, ko šī pag. vaide
1929. g. 6. jūnijā izdevusi Je-
fimam Dejānovam. 25579b

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. Ne 53540/
5677, ko šī darba apgāde 1932. g.
16. jūnijā izdevusi Olgai-Henrietei
Jurjānis. 29071b

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K- 49912/5456,
ko šī darba apgāde 1932. g.
16. jūnijā izdevusi Ādolfam Man-
davam. 29072b

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaud.
darba grām. K- 45526/1Q82 , ko
šī.darba apgāde 1932. g. 9. jūn.
izdevusi lizei Asaris. 29073

Maksātnespējīgā parādniek
Vulfa Hodakova konkursa vaid
paziņo, ka 1935. g. 12. janvāt
pīkst. 18, Rīgā, Marijas ielā 3&
dz. 2, notiks

vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa vaidēs'ziņojums iu

darbības pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa slēgšana un atlīdzī'

bas noteikšana konkursa valj
dei un lemšana par bij. kurā)
tora atlīdzības izmaksu.

5) Dažādi jautājumi.
Kreditoriem, kas vēl nav ie-

snieguši pierādījumus pieteiktām
pretenzijām, tādi jāiesniedz līdz
1935. g. 4. janvārim. 29107i.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
Konkursa valde.

Valsts Jaunpils lopkopības sko-
las pārzinis izsludina, ka š. g.
22. novembrī nozagts V. Bickirn;
dzīv. Jaunpils lopkopības skolā!
Valtera sistēmas 6,5 kal. revolve-
ris Ne 701319. 26779z

ldus pag. valde izsludina par ne
derīgu Latvijas iekšzemes pas
ser, ZN Ne 011552, izdotu 1928. g
24. aprīti ar 452. num. Leontīnei
Ābele, dzim. Talcis. - 25587z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina parnederīgiu nozaudēto
darba grām. R. Ne 58272/49779

gās pils.valdes darba 'nodaļa
-1932. g. 14. jūn. izsniegusi Emī-
lijai Panelis, dzim. Muks (Mukas).

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto

grāmatiņu Nb 755, ķģ
u pag. vaide izsniegusi

Aleksandrim Studilovam. 29096
Rīgas pilsētas aizgādības valde

lina par nederīgu nozaudēto
Ljrām. R. JY° 665026 72763,

KO Rīgas pils-, v. darba nod!
1932. g. 17. jūn: izsniegusi Niko-

nam. 29097b
Rīgas pilsētas aizgādības valde

ina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 4121 1597
ko Rīgas pīts. v. darba nod.
1932. g. 30. maijā izsi

: 098b
Rīgas pilsētas aizgādības valde

na par nederīgu nozaudēto
?matiņu tys 7 1 I

ko Stendes pag. vaide 19
:;si Fricim Apn

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

klausības apliecību 1369 .
ko J-ūras avjāeij Icomand.

g. 18. maijā izdevis Pēterim
iriņam. 29074b

Zālamans Moerers, dzīv.
lā 16-b dz. 11, iesniedza

paziņojumu par pēcmaksas ap-
liecības Ne 7807 nozaudēšanu.
Pēcmaksa Ls 106,23 uzlikta sūtī-
jumam Torņakalns-Auce Ne 154

34. g.- 15. dec. 29103b
8. Valmieras aizsargu pulka

Pociema nod. priekšnieks izsiud.
par nederīgu 1932. g. 3. nov.

'ma pag. aizsardžu pulciņa
mijai Cepurnieks

izdoto dalībnieces apliec. 1354.

Skrundas virsmežniecība
SzSa Jr'' '935,g- 25 ' ^^ PUikSten 'Skrundā

pārdos augošu mežu
4-^S. iec.

nn
zr.. parisam 231 vienību, ar vērtību no Ls 7

ežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g 3 oktobraapstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežr iertha ZtS ~ -Ja
iātās vienības noņem, „izso^'ptK'talK?

mežzim"m**" ""?***« êTejā .u'ļi e' iSknu
— ____ 29124o '

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rembates virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 3o. janvārī pulksten 12 Jumpravas;ta namā juhiui^v»

pārdos augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
\

; -is. vērtībā no Ls 11 iīdz Ls 236
" 63 ViļMetu pāra, žu un meža materiālu pārdošanas likumuun zemkopības rmņis . a-a apstiprināto nosacījumu pamataVirsmežniecība ļ bas izsludinātās sienības noņemtno izsoies pēc saviem ieskatiem.

I^ay *"as virsmežniecības kancelejā un pie miež

Kandavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 24. janvārī pulksten 12 dimā KandavāSadraudziga biedrībā pārdos »\anaava

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
celmu malku un ozola baļķus,

pavisam 50 vienības, vērtībā no Ls 6 līdz Ls 1342
S,-^īi

matcriāllls Pārdos P5c zemkopības ministraprmatiem noteikumu.;;.
aežniecība patur sey tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsates pec saviem ieskatiem. -29068o

_ Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņumežziņiem. ' i IUIIK '

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 11. janvārī pulksten 12 LiepāiāZemnieku zālē, Rožu laukumā 3,

skuju un lapu koku mežu:
Aizputes virsmežniecībā: 3. un 6. iec. mežniecībās Apriktun Alsvangas novados, 3 vienības, pēc platības no 6,80 iīdz 12 16 ha

un 1299 num. kokus, no Ls 774 iīdz Ls 3198,— vērtībā. '
Rucavas virsmežniecībā: I., 4. un 6. iec. mežniecībās , SlamstesRucavas un Bernātu novados , pavisam 13 vienības pēc platība*

110 2,03 līdz 15,22 ha, no Ls 355— līdz Ls 4485,— vērtībā
Liepājas virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Bārtas novadā3 vienības, pēc platības no 2,42 līdz 3,16 ha, no Ls 882— iīdzLs 2077,— vērtībā.
Cīravas virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā, Cīravas novadā

5 vienības , pēc platības no 4,28 iīdz 24,80 ha, no Ls 545— līdzLs 3639,— vērtībā. '
Priekules virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Dinsdurbes no-vadā, 3 vienības, pēc platības no 0,74 līdz 1,46 lia no Ls 736 —iīdz Ls 1377,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma unzemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanainolemtas izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas.Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežudepartamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10 dz

"lstaDa - - 29082 '

Mežu departaments
izsludina 1935. g. 2. janvārī, pulkst. 10, rakstveida izsoli

1934. 1935. g. ziemā saimnieciskā kārtā sagatavojamo
tēsto materiālu pārdošanai.^

1 vien. apm. 25.000 gab. (20% vairāk vai mazāk, pēc pārdevēja
izvēles) dažādu izmēru tēstie materiāli sākot no 5".x5" līdz 6"x9".

Rakstveida piedāvājumi , uzrādot vēlamos materiālu izmērus
un cenu par gabalu franku Mežu departamenta ūdensdārzs Rīgā
katram izmēram, iesi iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz

.. 2. janvārim, pulkst. 10, Rīgā, Mežu departamentā , Kaipaka
bulv. 6, 10. dzīv., List. ar uzrakstu ,, Mežu departamenta 1935. g
2. janvāra izsoles komisijai".

Piedāvājumiem pievienojama drošības nauda 10% apmērā no
piedāvātas summas un Ls 2,— zīmogmarkās.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā Rīgā Kal-buiv, 6,M0. dzīv., 2. isL 208x

lipipilsētasfilaslai paifsli
i zīgs

sū&īot&ļB -vīrietis,
kurš, starp citu, varētu pasniegt angļu valodu, zēnu rokdarbus un
militāro apmācību. L 4220

Pieteikties iīdz š. g. .30. decembrim, Ķemeru pilsētas valdē.

Dzelzceļu virsv. mašīnu un maiefīāiu dirsKcīja
izsludina

raftstveida sacensī6as:
1935. g. 4. janvārī uz 3000 m nekrāsota brezenta audekia piegādi

,. 20000 k;ļ motoru naftas piegādi
.. 15000 k'g cilindru eļļas, pārkarsētam tvaikam

piegādi.
1935. g. 7. janvārī uz 2000 pāru īso ādas cimdu piegādi

,, 1) varu autogēnai sametināšanai — 150 kg
2) bronzu, autogēnai sametināšanai — 600 kg

un
rafesfveida izsoīi:

1935. g. 7. janvārī uz 2239 gab. dažādu dienesta cepuru piegādi.

Sacensību un izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā 3, 103. istabā. L 4215o

Lūioljns banKas Rēzeknes nodala
pārdod pilnā kārtībā un darbā esošās

ttatfoūmu ūdensdzivnavas,
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā, 1/2 ^m no Grivas stac, 2 km no
Grīvas pilsētas un 3 km no Daugavpils. Pārdodamais īpašums
sastāv no zenies gab. 19,8 ha platībā ar uz tā esošām ūdensdzir-
navām ar iekārtu, mašīnām un inventāru un dažādām saimniecības
ēkām un piederumiem (Ilūkstes apr. zemes grām. reģ. 4614. num.).

īpašums apgrūtināts ar Latvijas hipotēku bankas parādu
Ls 52.849,84, kas var tikt pārvests uz pircēja vārdu.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,~ zīmognodokļa , līdz ar
drošības naudu 5% no piedāvātās summas, iesniedzami līdz 1935. g.
15. janvārim Latvijas bankas Rēzeknes nodaļai, Rēzeknē, kur arī
dabījamas tuvākas ziņas. 29125x

Vecmoku virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 28, janvāri virsmežniecības kanča
Sēmes pag. Kaives muižā

pārdos augošu mežu
par taksi un ar 30% pazeminājumu: 1., 2., 3. un 4. iecirkņu m
niecībās, pavisam 32 vienības, vērtībā no Ls 6 līdz Ls 326,

nolietojošās ēkas nojaukšanai:
1. un 3. iecirkņu mežniecībās, pavisam 2 vienības, vērtībā Ls
un Ls 50.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa
jumiem. Izsoles sākums pulksten 12.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņe
rio izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības karc.'leja un pie iecirk
mežziņiem. 29066o


	Valdības Vēstnesis no. 292 24.12.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�〱㨀�Í
	Section
	Papildinājums likumā par Latvijas republikas karogu un ģerboni.�瀒唝렒唝��������Kⁱ
	Pārgrozījums Valsts zemes bankas statūtos.�唝쀘唝࠙唝��������Õ
	Ministru prezidents Dr K. Ulmanis kara invalidu vidū.����Õ
	Valdības rīkoiumi un oavēles.���.193僧�����
	f \ (fiesu sludinājumi. ?�墑崘梑崘
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	KURSI.
	Telegrammas.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഁࠇ쁔⌈棍阜Ѐఀༀఇ頁䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' Citu iestāžu sludinājumi. * '�ༀ一ࠇ䔇⢍㌝2
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabinets noteikumu kmiumi
	— . S>ažādi sludinājumi .�뀗�����0㜴0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


